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Basın Açıklaması 

Cameron, Afganistan ve Pakistan’da Fesat Saçıyor  

İngiltere Amerika’nın Av Köpeğinden İbaret Olup İmparatorluğuna 

Geri Dönmesi İse Bir Hayal Olarak Kalmaya Devam Edecektir 

İngiltere Başbakanı Cameron, daha önce açıklanmamış bir ziyarette bulunmak 

için bir gece hırsızı gibi Afganistan’a girmiştir. Bu sırada hayatından korktuğu için 

hızlı bir şekilde Haçlı kuvvetlerini denetlemiş, Amerikan kuklası (Karzai) ile görüş-

müş, ardından da daha fazla fitne ve fesat saçmak için Pakistan’a geçmiştir. Dolayı-

sıyla onun, kınanmış ve kovulmuş bir şekilde ökçeleri üzerine geri çevrilmesi gere-

kirken Keyâni / Şerif rejimi tarafından ayakta alkışlanarak karşılanmıştır. 

Hizb ut Tahrir, böyle bir katilin bu şekilde ayakta alkışlanarak karşılanıp 

“şükran” ve “saygı” duyulmasının nedenini sorar!  

İngiltere, bu bölgeyi zalim bir şekilde işgal ederek asırlarca bölgedeki Müslü-

manların bağrına çöreklenen ve bu İslam toprakları dünyanın bir tahıl ambarı olma-

sına rağmen bu bölgeye yüz binlerce Müslümanın ölümüyle sonuçlanan ciddi bir 

kıtlık isabet etmesi için İslam şeriatının hükümlerinin tatbik edilmesini iptal eden 

sömürgeci bir devlet olduğu halde böyle bir şey nasıl olabilir? Nitekim İngiltere İm-

paratorluğu, parazitler gibi bu İslam toprakları üzerindeki servetlerden beslenmiş ve 

ona karşı cihad başlayıncaya kadar da Müslümanlar hiçbir şekilde sakinleşmemişler-

dir. Zira Müslümanlar, İngiltere’nin Hilafeti kaldırma çalışmasına karşı direnmişler-

dir. Şimdi bunun için İngilizlere “teşekkür mü etmemiz” gerekiyor?!   

İngiltere’ye “saygı” duyulmasına gelince; bir kişinin, onun gerçek ağırlığına 

bakması yeterlidir. Zira bu bölgenin parçalanmasının ardından İngiltere’nin Pakistan 

üzerindeki nüfuzu büyük ölçüde azalmıştır. Bu ise Eyüp Han 

No.: PK–BA–2013–RSY–TR–0059 30.06.2013 21 Şaban 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Pakistan  
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Medya Ofisi 

… Devamı 31. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir, Lübnan’ın Çeşitli Şehirlerinde Lübnan’daki Askerî 

Rejimin Şam Devriminin Destekçilerine Yönelik Saldırılarını  

Reddetmeye Davet Eden Gösteriler Düzenledi  

Hizb ut Tahrir / Lübnan Vilayeti bugün, Lübnan’daki Amerikan-İran askerî re-

jimini ve Lübnan’daki Şam devriminin destekçilerine yönelik kampanyayı reddet-

mek için “Öfke Günü… İrademiz Kırılmayacak ve Kampanyanız Hezimete Uğ-

rayacaktır” başlığı altında gösteriler düzenledi. Nitekim bu gösteriler, Beyrut, 

Trablus, Akar Halbe ve Beka Saadnayel bölgelerine kadar yayıldı.   

Medya Bürosu Başkanı Ahmed el-Kasas, Trablus’taki Gösteride Bir Ko-

nuşma Yapmış Olup Konuşmada Şunlar Geçmiştir: 

Ey değerli kardeşlerim, ey Resullerin en hayırlısını takip eden müminler, ey iz-

zet, onur ve  gurur sahipleri ve ey mübarek Şam devriminin kardeşleri: 

Amerikan liderliğinde size karşı kurulan komplo, sürekli olarak yalan ve ifti-

rayla İslamî sloganlar atan ve iktidara ulaşmalarından otuz üç yıl sonra bile düşman 

olduklarını ve savaş açtıklarını iddia ettikleri en büyük Şeytan’ın ajanları olduklarını 

kanıtlayan İran’ın Deccal yöneticilerinin Amerika birlikte hareket ettiği kalbi olan 

ve kulak verip şahit olan herkes için gün yüzü gibi ortaya çıkmıştır. Hatta onlar, Af-

ganistan, Irak, Suriye ve Lübnan’da onunla ittifak etmişlerdir. 

İşte Amerikan-İran işbirliğinin sonuncusu, gizlemekten aciz kalmalarının ar-

dından ifşa olmuş, maskeler düşmüş, gerçek yüzleri ortaya çıkmış ve müminler, 

kafir Amerika ile İran’ın Deccal yöneticilerinin Şam ülkesindeki gayelerinin aynı 

olduğuna kanaat getirmişlerdir. Dikkat edin bu gaye, Şam halkının kurtulmasını 

ve güçlü ve etkili bir devlet olmak için İslam bölgelerini kendi çevresinde topla-

yacak, Amerikan hegemonyasının kökünü kazıyacak ve Orta Asya’dan Akdeniz 

kıyılarına kadar uzanan İran nüfuzunu kıracak olan İslamî Râşidi Hilafet Devle-

ti’nin kurulmasını engellemektir. Nitekim bugün herkes, Dera’dan Abraya kadar 

bize yönelik yürütülen kampanyanın, tek bir Ümmete yönelik tek bir kampanya 

olduğunu fark etmiştir.  

Amerikan Dışişleri Bakanı dün, Cumhurbaşkanı’nı arayarak, Şam devrimi-

nin destekçilerini vurmak ve özellikle de İslamî akımlarla savaşmak amacıyla 

ordusunu kullanmaya devam etmesi için teşvik etmiştir. Bundan saatler önce de 

No.: LB–BA–2013–MB–TR–0017 28.06.2013 19 Şaban 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Lübnan 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 
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Esed’in mücrim Dışişleri Bakanı, Sayda ve Abra’daki devrimin destekçilerine 

darbe indirilmesinden dolayı övünmekle birlikte Şam ülkesinde İslamî Hilafet 

Devleti’nin kurulmasını engellemek için rejiminin açık bir şekilde savaştığını 

açıklamıştır. Dolayısıyla her kim onun açıklamalarını okumamışsa, hemen gidip 

okusun. Bu kampanyada Amerika ile işbirliği içerisinde olduğunun en büyük ka-

nıtlarından biri de, başta destekçileri yüz bine ulaşan Şam devrimi nusret sayfası 

olmak üzere devrime destek veren sosyal ağ sayfalarının kapatılması ve İran par-

tisinin Abra’ya yönelik kampanyada paralel olarak mücadele etmesidir. Zaten 

hepimiz, bu sayfaların tuşlarının Amerikan istihbarat ajansının [CIA] elinde ol-

duğunu biliyoruz.  

Meydandaki tüm insanlar, İran partisinin savaşçılarının doğrudan ulaşmak yo-

luyla Abra’daki devrim destekçilerine yönelik askerî kampanyaya katıldıklarını gör-

müşlerdir. Dolayısıyla sadır olan tüm inkar açıklamaları, içerisinde prestij ve yıldır-

manın türetildiği hususlar olmasına rağmen içi boş açıklamalardır. Nitekim insanlar, 

Sayda alimlerinin kesin belgeler hakkında ifade ettiklerinin, yalanlanacak kadar saç-

ma bir açıklama olmadığını bizzat gözleriyle görmüşlerdir. Dolayısıyla yeter artık 

insanların akıllarını hafife aldıkları.                  

Artık tüm insanlar, baskıcı polisiye rejimin görüntüsünü aktaran canlı kayıt gö-

rüntülerine şahit olmuşlardır. Dolayısıyla Lübnan yöneticilerinin, vahşiliklerinde ve 

cürümlerinde Esed rejiminin kardeşleri olduğu artık kanıtlanmıştır; zira onlar, vahşî 

bir şekilde, soğukkanlılıkla, kahkaha ve eğlenceyle ayakları altında çiğneyen adam-

lardır. Şayet canlı görüntüler olmamış olsaydı, hiç birisi suçunu kabul etmeyecekti. 

Nitekim şehid Nadir Buyumi, işkence altında ölmesinin ardından cesedi ailesine tes-

lim edildiği gibi bütün herkes, Ferid et-Telavî adındaki erkek çocuğun, kimliğini 

evinde unutmasından dolayı bariyerlerden birinin üzerinde ağır bir şekilde dövülme-

si nedeniyle yüzünün ve bedenin deforme olmuş görüntüsüne, İran milislerinin in-

sanları evlerinden kaçırdıklarına ve Lübnan otoritesinin unsurlarıyla birlikte herke-

sin gözü ve kulağı önünde hiç utanmadan sokaklarda silahlarıyla dolaştıklarına şahit 

olmuştur… 

Bizler, Beşar’ın, Mahir’in, Asıf Şevket’in ve Muhammed Şaar’ın kardeşlerinin 

hakim olduğu bir ülkede yaşamaktayız. Aynı şekilde tagutlarımız, Bu Ümmet üze-

rindeki cürümlerini ve kötülüklerini hiç bir şekilde azaltmamaktadırlar.  

Ahmed El-Kasas 

 

Hizb ut Tahrir 

Medya Bürosu Başkanı 

Lübnan Vilâyeti 

İrademiz Kırılmayacak ... 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Ey Suriye’deki Müslümanlar:  

Ulusal Koalisyonun Yeni Seçimlerinin Arkasında, 

Tehlikeli ve Ölümcül Hedefler Gizlidir 

2. Cenevre Konferansına Göre Amerika’nın Siyasî Çö-

zümünün Seyri, “Hilafet Devleti’ni Kurma Projesinin” Sa-

hiplerini “Yok Etmektir.” Allah, Resulü ve Müminler Bun-

dan Razı Olur mu Hiç?! 

Geçen Mayıs ayının son günlerinden bu yana Amerikan ajandasına göre geniş-

lemesinden ve laiklerin ve demokratların ona katılmasından beri başarısız Ulusal 

Koalisyon, İstanbul’da muhtemelen iki gün sürecek bir toplantı yapılması için göre-

vine devam etmektedir. 04.07.2013 Perşembe günü yapılacak olan bu toplantı, yeni 

bir başkanı, yeni bir liderliği ve Gassan Hitto’ya alternatif olacak yeni bir geçici hü-

kümet başkanını seçmek için olacaktır. Dolayısıyla bunun ardından da geçici hükü-

metin oluşturulması ve ortaya atılan siyasî çözümler, yani 2. Cenevre Konferansı 

hakkındaki siyasî tutumun yeniden belirlenmesi meselesi tartışılacaktır. Nitekim 

06.07 tarihinde yapılan aşağılık seçimleri, laik ve demokratik Kiylo kitlesinden olan 

yeni başkanı Ahmed Asi el-Cebra’nın doğması, onun 3 yardımcısının ve genel bir 

sekreterin seçilmesiyle sonuçlanmıştır…      

Amerika’nın 2. Cenevre’ye göre olan çözümünü pazarlamak amacıyla rejimin 

diğer tarafıyla diyalog kararının alınabilmesi için bu koalisyon genişletilmiş, oluşu-

mu tamamlanmış ve başkanlığı da seçilmiştir. Dolayısıyla onun liderliği, İslamî Hi-

lafet Devleti’nin kurulmasını ve İslamî Yönetimi istediklerini ilan eden Müslüman 

halkının iradesini ifade eden herhangi bir İslamî çözümden uzaklaştırabilmek için 

Kiylo’nun takipçilerinden olan laiklere verilmiştir. Bu yüzden siyasî ve askerî birim-

leriyle bu koalisyon, laik Suriye rejimini ortadan kaldırmak, onu köklerinden söküp 

atmak ve rejimin mücrimlerinden intikam almak için değil, bilakis müzakere masa-

larında mücrim Suriye rejimi ile bir tür askerî denge oluşturmak amacıyla onlardan 

silah elde etmek için Batı’nın, özellikle de Amerikanın hoşnut olacağı bir şekilde 

oluşturulacaktır. Nitekim bunun, Askerî Konseye, ayaklanmacıların gerçekleştireme-

diği bazı şeklî propagandasal zaferler verilmesi yoluyla olacağı görünmektedir. Bu 

ise başka bir rejim, başka bir Beşar ve başka bir mücrim güvenlik birimi üzerinde 

aralarında bir anlaşma yapmak içindir.   

Bir aydan daha fazla zamandan beri koalisyonda yapılan değişiklikler ile bu 

son seçimlerin arkasında, ayaklanmaya yönelik tehlikeli ve ölümcül hedefler gizlidir 

ki biz bunlardan iki hedefi sayacağız. Birincisi: Yukarıda zikrettiğimiz gibi 2. Ce-

nevre Konferansına göre Amerikan siyasî çözümünün gidişatı. El-Cebra başkanlı-

ğındaki siyasî koalisyon heyetinden yapması talep edilen işte budur. İkincisi: Hilafet 

Devleti’ni kurmayı hedefleyen İslamî çözüm projelerini taşıyan İslamcıları “yok et-

H. 29 Şaban 1434 

M. 08 Temmuz 2013 
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mek.” Bu ise sekiz şer ülkelerinin karar hükümlerine göredir. Selim İdris’in başkan-

lığı ve onunla işbirliği yapan bazı askerî güçlerin katılımıyla oluşan Askerî Kon-

sey’den yapması talep edilen de işte budur. Bu da mücrim Suriye rejiminin de katıl-

dığı kirli bir süreç yoluyla yapılmaktadır. Zira insanlar, kendileri için bir nusret ger-

çekleştirmeyen muhlis ayaklanmacıların çevresinden dağılmasının ardından onun 

etrafında sarmalansınlar diye bu Askerî Koalisyonun bazı zaferler gerçekleştirmesi-

ne ve sonra Amerika’nın çizdiği çözümle birlikte yürümeyen radikaller oldukları ge-

rekçesiyle muhlis ayaklanmacıları “yok etmek” için çalışmasına izin verilmektedir. 

Ey Dâr-ul İslam’ın Merkezi Şam-Suriye’deki Sadık ve Sabırlı Müslümanlar! 

Bu koalisyon, Batı ülkelerinin kucağına düşmek için daha da ileri gitmekte ve 

genişlemesi, başkanının isminin ve hedeflerinin belirlenmesi noktasında Batı ülkeleri-

nin emirlerini yerine getirmektedir. Dolayısıyla buna yönelik şerî tutumun açıklanması 

gerekmektedir; o, iradesi ipotek edilmiş ajan bir koalisyondur ve ondan talep edilen, 

ayaklanmanın mücrim Suriye rejimiyle olan müzakereyi ve ona benzer müzakereleri 

kabulünü benimsemesi ve almış olduğu kararların ayaklanma için bağlayıcı olmasıdır. 

Sonra onun üyeleri, vakıa olarak tüm trajedileriyle içeriden ayrılarak üzerine oturmuş 

oldukları ve aynı şekilde üzerine oturacakları sandalyelerle meşgul olmaktalar, Büyü-

kelçilerin ve prenslerin emirlerini dinlemek için telefonlarının kulaklıklarını açmayı 

alışkanlık haline getirdikleri gibi çok lüks otellerde oturmayı da alışkanlık haline ge-

tirmişlerdir. Buna karşılık onlar, koalisyona taleplerini iletmek için Humus’tan gelen 

savaşçı ayaklanmacıların yüzüne kapılarını kapatmışlar ve onların bunu yapmasına 

izin verilmemiştir. Dolayısıyla bu koalisyon, Müslümanlara hükmeden ajan ve hain 

iktidar rejimlerindeki parlamento ve Bakanlık Meclisleri şeklindedir. 

Ey Allah ve Resulünü Seven ve Kafirlerin Dışında Müminleri Dost Edinen 

Mümin Müslümanlar!  

Ayaklanmanın karşı karşıya kaldığı ve çözülmesi gereken ikilem, karalarının ken-

disinin ve dininin düşmanlarının elinde değil de kendi elinde olmasıdır. Bu ise nefsin-

den, ailesinden ve malından büyük bedeller ödeyen bir cephede olacaktır. Sonra muhte-

şem yemeklerinden ve kaliteli yataklarından faydalandıkları lüks otel köşelerinde yaşa-

yanlar ve kendisi, ailesi ve malı güven içinde olanlar bu cepheyi temsil ettiklerini iddia 

edebilir mi? Sonra eğiliminin İslamî olduğu ve sevabı da sadece Allah’tan umduğu bir 

sırada kim onlara, eğilimlerinin düşmanı ve İslam düşmanı olmasının yanı sıra terör 

olması vasfıyla gece gündüz İslam’a saldıran kurnaz Batı ajandalarla irtibatlı laikleri 

temsil etmelerini dayatabilir ki? Bundan dolayı onun yapması gereken, dizginleri eline 

alarak bunun İslamî bir ayaklanma olduğunu, sadece Allah’ın yardımına güvendiğini, 

lideri Resulünün çizgisinde yürüdüğünü ve başkalarını değil de müminleri dost edindi-

ğini ilan etmesidir. Binaenaleyh onun yapması gereken, koalisyonun kendisini temsil 

etmediğini, bilakis onu ortaya çıkaranları ve onun hedeflerini çizenleri temsil ettiğine 

dair açık ve cesur tutumunu geciktirmeksizin ilan etmesidir. Ayrıca insanlar, insanlık 

dışı vahşî rejime karşı tüm imanları, samimiyetleri ve güçleriyle ayaklandılar. O halde 

onların yapması gereken, ayaklanmayla ilgili bu saçmalığı isteyen ve hem kendi çıkar-

Tehlikeli ve Ölümcül Hedefler  
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ları hem de Allahu Teâlâ’nın Batılı kafirlerden oluşan düşmanlarının çıkarları için 

ayaklanmayı zayi eden koalisyonun üyelerinden oluşan bu aptallara karşı güçlü bir tu-

tum sergilemeleridir. Zira bu kişiler, ayaklanma için vahşî Esed rejiminden daha tehli-

keli olup şu anki görevleri de otoriteyi diğer bir Amerikancı ele transfer etmek ve Ba-

tı’nın onayladığı Esad’ın bir alternatifinin olması için çalışmaktır. Dolayısıyla bu iğ-

renç Batı nezdinde bunu kabul etmenin şartlarından ilki, bu kişinin Batı’nın ajanı olma-

sıdır. O halde buna razı mı olacaksınız? Dahası Allahu Subhânehu ve Teâlâ, Resulü ve 

müminler bundan razı olurlar mı? Nitekim Allahu Teâlâ, şöyle buyurmaktadır:   

ُبيِناًاْ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ لاَ تتََّخِذُواْ الْكَافرِِينَ أوَْليِاَء مِن دُونِ الْمُؤْمِنيِنَ أتَرُِيدُونَ أنَ تجَْعَلو ِ عَليَْكُمْ سُلْطَاناً مُّ لِِله  

“Ey iman edenler! Müminleri bırakıp da kafirleri dost edinmeyin. Kendi aley-

hinize Allah’a apaçık bir delil mi vermek istiyorsunuz?” [Nisâ 144] 

Ve şöyle buyurmuştur:  

 ََهُمْ مِنْكُمْ فنَنَِّ ُ مِنْهُمْ ننَِّ وَلَّ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لاَ تتََّخِذُوا الْيهَُودَ وَالنَّصَارَى أوَْليِاَءَ بعَْضُهُمْ أوَْليِاَءُ بعَْضٍ وَمَنْ يت

َ لاَ يهَْدِي الْقوَْمَ الظَّالمِِينَ  اللهَّ  “Ey iman edenler Yahudileri ve Nasranileri dost 

edinmeyin. Çünkü onlar birbirlerinin dostlarıdırlar. Şayet sizden her kim onla-

rı dost edinirse o onlardandır. Muhakkak ki Allah zalimler toplumunu hidayete 

erdirmez.” [Maide 51] 

Ve şöyle buyurmuştur: 

 ِة كُمْ أوَْليِاَء تلُْقوُنَ نلِيَْهِم باِلْمَوَدَّ ي وَعَدُوَّ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لاَ تتََّخِذُوا عَدُوِّ  “Ey iman edenler! 

Benim de düşmanım, sizin de düşmanınız olanları, sevgi göstererek dost edin-

meyin! Oysa onlar size gelen hakkı inkar etmişlerdir.” [el-Mumtehine 1] 

Ve şöyle buyurmuştur:   

 ِبيِل وَمَن يفَْعَلْ ُ مِنكُمْ فقَدَْ ضَلَّ سَوَاء السَّ  “Ve sizden kim bunu yaparsa, o taktirde 

doğru yoldan (Allah’a ulaştıran yoldan) sapmış olur.” [Mumtehine 1]  

Ve Allahu Teâlâ, şöyle buyurmuştur:  

 ٌوَالَّذينَ كَفرَُواْ بعَْضُهُمْ أوَْليِاَء بعَْضٍ نلِاَّ تفَْعَلوُهُ تكَُن فتِْنةٌَ فيِ الأرَْضِ وَفسََادٌ كَبيِر  “Kafir olanlar 

da birbirlerinin dostlarıdır. Eğer siz onu (Allah’ın emirlerini) yerine getirmez-

seniz yeryüzünde bir fitne ve büyük bir fesat olur.” [Enfal 73]  

Ey Allah’ım, bize doğru yolu göster. Kendilerine lütuf ve ikramda bulunduğun 

kimselerin yoluna, gazaba uğramışların ve sapmışların yolunu değil! Ey Allah’ım, 

gücümüzden, kuvvetimizden ve kudretimizden sadece Senin gücüne, kuvvetine ve 

kudretine sığınıyoruz. Ey Allah’ım, göz açıp kapayıncaya kadar bile bizi nefsimizle 

baş başa bırakma. Ey Allah’ım, bizimle birlikte ol, bize karşı olanlarla olma. Bizleri 

tercih et, bize karşı olanları tercih etme. Bizlere zafer ver, bize karşı olanlara zafer 

verme. Ey Allah’ım, bizlere ikram et, bizleri rencide etme. Bizlere ikram et ve bizle-

ri mahrum etme. Bizlerden razı ol. Ey Allah’ım, bizleri dinini yaşatan, dinine nusret 

veren ve dinini yayanlardan kıl. Ey Allah’ım, Amin. Ey Allah’ım, Amin. Bizim dua-

larımızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah’a hamddir.  

Tehlikeli ve Ölümcül Hedefler  
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Basın Açıklaması 

Ey Yöneticiler!  

Müslümanları Aldatmayın 

Dün Devlet Olarak Sermaye Sahipleri İle Halkı Nasıl Sömürdüyseniz, 

Bugün de Sömürmeye Devam Ediyorsunuz 

16 Temmuz 2013 salı günü bir iftar programında konuşan Türkiye Cumhu-

riyeti Başbakanı Erdoğan, Türkiye'de bankaların müşterilerinden aldığı fazla 

hizmet ve komisyon giderlerini eleştirerek, banka kredi kartlarını almamaları 

konusunda güya halka çağrıda bulundu. Başbakan konuşmasında şunları söyle-

di: "Göreve geldiğimizde yolsuzluklar diz boyu idi. Ama şimdi aynı şekilde 

bir yolsuzluk zinciri yok. Tamamen yok demiyorum yine var. Geçenlerde 

faiz lobisi derken boşuna demedim. Bir şeyi bildiğim için bunları söylüyo-

rum. Zira faiz dışı gelirlerle abad olan bir lobi var. Hani şu kredi kartları 

falan filan diyorsunuz ya. Onları almayın." 

Hizb ut Tahrir / Türkiye Vilayeti Medya Bürosu olarak Türkiye Cumhuriyeti 

Başbakanı Erdoğan'a şu önemli hatırlatmaları yapıyoruz ve Allah'tan korkması nok-

tasında uyarıyoruz. 

Demokrasi külliyen küfür nizamıdır. Faizin ise azıda çoğu da haramdır. Ak 

Parti hükümeti olarak sizler daha iktidara gelmeden Refah partisi ile siyaset 

yaptığınız dönemlerde "iktidara geldiğimizde faizi kaldıracağız" demiştiniz. Bu 

söylemleriniz ile Müslümanları kandırdınız ve küfür olan demokratik parlamen-

to çatısı altındaki partinize oy istediniz. Bu amelleriniz ile Müslümanların küfür 

olan demokrasiye entegre olmalarını sağlayıp Batıya hizmet ettiniz ve Allah'ı 

gazaplandırdınız. Sonra Ak Parti olarak iktidara geldiğinizde o gün söyledikleri-

nizi unuttunuz. Faizi kaldırmak bir yana dursun, şimdi faizi meşru görüyorsunuz 

ve rant kavgası içinde olduğunuz sermaye sahiplerinin faiz dışı gelirlerini halka 

şikayet ediyorsunuz. 

On yıl boyunca ekonomiyi canlı göstermek, ticarette tekelleşme oluş-

turarak küçük esnafı iflasa sürüklemek ve sizin politikalarınızı medya şir-

ketleri ile desteklemeleri karşılığında büyük sermayedarların bankalarını 

ayakta tutmak için banka kredilerine ve kredi kartı     

No.: TR–BA–2013–MB–TR–0016 18.07.2013 9 Ramazan 1434 H 

Hizb ut Tahrir 
Türkiye 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 

… Devamı 31. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

Suriye’yi Parçalamaya Dönük Esedî Plandan Aman Ha Sakının  

Ey Müslümanlar! 

Kürt Demokratik Birlik Partisi [PYD]’nin kaynakları, 18 Temmuz Perşem-

be günü “Batı Kürdistan’da” Suriye Kürdistan hükümetinin oluşturulmasının ya-

kın olduğunu ve Demokratik Birlik Partisi’nin başkanı Mühendis Salih Muham-

med Müslim’in de hükümete başkanlık yapmasının planlandığını ifade ettiler. 

Diğer taraftan “Batı Kürdistan Halk Konseyi” Resmî Sözcüsü Şirazad Adil 

Yezîdî, belli bir dönem önce “Şark-ul Avsat” Gazetesi’ne, “Batı Kürdistan Halk 

Konseyi’nin” önerisi üzerine şuan parlamento seçimlerinin düzenlenmesi için 

hazırlıkların yapıldığını ve bundan da Suriye Kürdistan bölgelerinin işlerini ida-

re etmek için yerel bir hükümetin kurulmasının çıkacağını açıkladı! Bu haberler 

ise devrimcilerin, 17 Temmuz Çarşamba günü Türkiye ile sınır olan Resulayn 

kentinin tamamından Kürt savaşçılar tarafından kovulmasından bir gün sonra 

gelmiştir…   

“Kürt Demokratik Birlik Partisi” savaşçılarını devrimci kardeşleriyle karşı 

karşıya getirmeye sevkeden şeyin habis Şeytanî bir plan olmasının yanı sıra si-

yasî liderlerin Suriye Kürdistan hükümetinin oluşturulması niyeti hakkındaki 

konuşmaları ise daha da habistir. Zira Beşar rejimi, her bir taraftan devrimin 

dalgaları arasında boğulmakta olup şayet İran rejimi ve onun Lübnan’daki parti-

si tarafından desteklenip kendisine sayılı birkaç gün daha verilmemiş olsaydı 

neredeyse kesin bir şekilde devrilip gidecekti. Dolayısıyla bu sıkıntıları karşısın-

da o, belki hayatta kalmayı sağlayabilirim ya da Amerika’nın bir ajana halef ola-

cak başka bir ajanı olgunlaştırmasını başarabilirim diye tüm yolları aramaktadır! 

Bu yüzden o, bu günlerde en habis fitneleri ve en korkunç cürümleri işlemekten 

çekinmemektedir. Ancak:  

 َوَعَذَابٌ شَدِيدٌ بمَِا كَانوُاْ يمَْكُرُون ِ سَيصُِيبُ الَّذِينَ أجَْرَمُواْ صَغَارٌ عِندَ اللهه  “Cürüm işleyenlere, 

yapmakta oldukları hilelere karşılık Allah tarafından aşağılık ve çetin bir azap 

erişecektir.” [En’am 124]  

Ey Kürt ve Arap Müslümanlar: İslam, insanlık için bir hidayet olup tüm 

kavimleri ve üyeleri kendi potasında eriten, siyahı -beyazı, Acemi-Arabı 

kendi genişliğinde kardeş yapan ve onların aralarında 

No.: HT–BA–2013–MMB–TR–0057 20.07.2013 11 Ramazan 1434 H 

Hizb ut Tahrir 

Merkezi 

Medya Ofisi 

… Devamı 32. Sayfada 
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Basın Açıklaması 

Dubai Polis Şefi, Harameyn Eş-Şerifeyn  

Ülkesinde Hilafet’i Müjdelemektedir! 

Dubai polis şefi Dâhî Halfe’nin Hilafet ile ilgili açıklaması, birçok tartışmayı, 

münakaşayı ve cevabı gündeme taşıdı. Bu açıklama, Ramazan ayından önce Rotana 

kanalında kaydedilen ve 13 Temmuz 2013 Cumartesi günü yayınlanan bölümde ol-

muş ve açıklamada şunlar geçmiştir: “Şayet İslamî Râşidi Hilafet kurulacaksa bunun 

–Suudi Arabistan’daki- Harameyn eş-Şerifeyn topraklarında olması kaçınılmazdır. 

Dolayısıyla başladığı gibi bir kez daha buradan dönecektir…” Hizb ut Tahrir / 

Merkezî Medya Bürosu olarak bizler, aşağıdaki hususları açıklığa kavuştur-

mak isteriz:  

Evet, Hilafet Allah’ın izniyle kurulacak, onun yönetimi gece ve gündüzün ulaş-

tığı her yere ulaşacak ve Harameyn eş-Şerifeyn ülkesi, Beyt-i Makdis ve dünyanın 

diğer bölgeleri de Allah’ın izniyle çok yakında Hilafet otoritesinin altında olacak-

tır… Evet, asla vaadinden dönmeyen alemlerin Rabbi Subhânehu’nun vaadi olan İs-

lamî Hilafet gelecektir. Zira O, şöyle buyurmaktadır: 

 َّالحَِاتِ ليَسَْتخَْلفِنََّهُمْ فيِ الأرَْضِ كَمَا اسْتخَْلفََ ال ُ الَّذِينَ آمََنوُا مِنْكُمْ وَعَمِلوُا الصَّ ننََّ ذِيوَعَدَ اللهَّ نَ مِنْ قبَْلهِِمْ وَليَمَُكِّ

لنََّهُمْ مِنْ بعَْدِ خَوْفهِِمْ أمَْناً يعَْبدُُوننَيِ لا يشُْرِكُونَ بِ  لِ ََ ي شَ لهَُمْ دِينهَُمُ الَّذِي ارْتضََى لهَُمْ وَليَبُدَِّ ََ يًْاً وَمَنْ كَفرََ بعَْدَ 

فأَوُلًَ ََِ هُمُ الْفاَسِقوُن  “Allah, sizlerden iman edip salih amel işleyenleri, 

kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde 

Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam’ı) yeryüzünde hakim kılaca-

ğını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaadetti. Zira onlar yal-

nız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bun-

dan sonra inkar ederse işte onlar fasıkların ta kendileridir.” [Nur 55]   

Ve yine İslamî Hilafet, kerim Nebimiz [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in 

müjdesidir:  

ا شَاءَ أنَْ يرَْفعََهَا ثمَُّ تكَُونُ خِلَ  ََ ُ أنَْ تكَُونَ ثمَُّ يرَْفعَُهَا نِ ةُ فيِكُمْ مَا شَاءَ اللهَّ ةِ فتَكَُونُ فَ تكَُونُ النُّبوَُّ ةٌ عَلىَ مِنْهَاجِ النُّبوَُّ

ا فيَكَُونُ  ُ أنَْ يرَْفعََهَا ثمَُّ تكَُونُ مُلْكًا عَاضهً ا شَاءَ اللهَّ ََ ُ أنَْ تكَُونَ ثمَُّ يرَْفعَُهَا نِ ُ أنَْ يكَُونَ ثمَُّ مَ  مَا شَاءَ اللهَّ ا شَاءَ اللهَّ

ُ أنَْ تكَُونَ ثمَُّ يرَْ  ا شَاءَ أنَْ يرَْفعََهَا ثمَُّ تكَُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فتَكَُونُ مَا شَاءَ اللهَّ ََ ا شَاءَ أنَْ يرَْفعََهَا ثمَُّ فَ يرَْفعَُهَا نِ ََ عُهَا نِ

ةِ ثمَُّ سَكَتَ   Allah’ın olmasını dilediği kadar aranızda“ تكَُونُ خِلَفةًَ عَلىَ مِنْهَاجِ النُّبوَُّ

Nübüvvet olacak, sonra kaldırmayı dilediğinde Allah onu kaldıracaktır. Sonra 

Nübüvvet Minhacı üzere [Raşidi] Hilafet olacaktır. Böylece Allah’ın olmasını 

No.: HT–BA–2013–MMB–TR–0058  23.07.2013 14 Ramazan 1434 H 

Hizb ut Tahrir 

Merkezi 

Medya Ofisi 
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dilediği kadar olacak, sonra kaldırmayı dilediğinde onu da kaldıracaktır. Sonra 

ısırıcı meliklik olacaktır. Böylece Allah’ın olmasını dilediği kadar olacak, sonra 

kaldırmayı dilediğinde Allah onu da kaldıracaktır. Sonra zorba diktatörlük ola-

caktır. Böylece Allah’ın olmasını dilediği kadar olacak, sonra kaldırmayı diledi-

ğinde onu da kaldıracaktır. Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere [Raşidi] 

Hilafet olacaktır.” Sonra sükut etti.  

Ancak onun nerede başlayıp irtikaz edeceğini herhangi birinin tahmin etmesi 

imkansızdır. Şayet Harameyn eş-Şerifeyn ülkesinde olursa onunla nimetlenmiş olur. 

Şayet Şam ülkesinde olursa onunla nimetlenmiş olur. Yok eğer Allah onun başka bir 

yerde olmasını da taktir ederse Allah’a hamd ederek emri Subhânehu’ya teslim ede-

riz ve her nerede olursa olsun ondan dolayı mutluluk duyarız. Zira o bir hayırdır ve 

onda hayır vardır.  

Ancak Hilafet, onu kurmak için çalışacak adamlara ve ona davet edenlere nus-

ret verecek kuvvet ehline muhtaçtır ki bizim mesajımız işte şöyledir:  

1-İslamî Ümmetin evlatlarına deriz ki: Allah’ın dinine nusret vermek ve Hila-

fet’i kurmak amacıyla maksimim güç ve hızla çalışmak için harekete geçin. Şayet 

bunu yapmazsanız, çok iyi biliniz ki Allah’ın huzurunda toplanacaksınız ve Allah bu 

hususta sizi sorguya çekecektir. Peki o zaman nasıl cevap vereceksiniz?  

2-Tüm güçve kuvvet ehline de deriz ki: Allah’ın dinine nusret veriniz ki dünya-

da ve ahirette izzete nail olanlardan olasınız… Yok eğer Allah savaş açar ve Hila-

fet’in kurulmasını engelleyenlerden olursanız Allah’ı hiçbir şekilde aciz bırakamaz-

sınız. Zira Allah, sizden daha güçlü ve daha kalabalık olanları helak etmiştir!!! 

Ey Müslümanlar! 

Hilafet meselesi, ayın on dördü gibi ortada olup hiçbir kimsenin onun durumunu 

gizlemeye veya onun için çalışmanın farz olduğunu inkar etmeye veya onun gerçek-

leşmesi müjdesi hakkında şüphe duymaya gücü yetmez. Bilakis o, herkesin talebi ve 

özel ve genel görüşlerin mecrası haline gelmiş olup halkın iyisi de kötüsü de onunla 

sevineceklerdir… Dolayısıyla Hizb ut Tahrir olarak bizler sizleri, Ümmeti cehaletten, 

yok oluştan, bağımlılıktan, zilletten ve Doğu ve Batı’ya boyun eğmekten kurtarmak 

için bizimle birlikte el ele çalışmaya davet ediyoruz. Ta ki böylece İslam Ümmeti, in-

sanlar için çıkarılmış en hayırlı Ümmet konumuna geri dönsün… Yine Hizb ut Tahrir 

olarak bizler, Hilafet kuruluncaya kadar uyuşukluk ve tembellik göstermeyeceğimize 

ve kurulduktan sonra da Allah’ın izniyle onu koruyacağımıza dair Allah’a söz verdik. 

Bu yüzden hizib, Hilafet’i kurmak ve onun kurulması için çalışıp desteklemek ama-

cıyla Müslümanları bir toplamak için gecesini gündüzüne katmakta, en hayırlı mutta-

ki mümin şebâbını kurban vermekte ve Müslümanların tagut ve mücrim yöneticile-

riyle karşı karşıya gelmektedir. Tüm bu fedakarlıkların sonucunda Allah’ın gücü ve 

kudreti sayesinde Hilafet sabahının doğmasının yakın olduğunu müjdeleyen bir ışığın 

parıldadığı görünmektedir. O halde Hizb ut Tahrir ile birlikte olunuz ki dünyada kur-

tuluşa erenlerden olasınız. Allah’ın rıdvanı ise daha büyüktür.  

Hilafet’i Müjdelemektedir! 
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Basın Açıklaması 

Suriye İçin Hilafet'ten Başka Hiç Bir Seçenek Yok 

ABD Genelkurmay Başkanı Martin Dempsey Amerikalı senatörlere gönderdiği 

bir mektup ile ABD'nin Suriye için 5 seçenekli savaş planını açıkladı. Dempsey'in 

açıkladığı beş seçenekli plan şöyle: 1-Suriyeli muhaliflere eğitim, danışmanlık ve 

yardım desteği vermek 2-Sınırlı kalacak saldırılar gerçekleştirmek 3-Uçuşa yasak 

bölge oluşturmak 4- Suriye içinde güvenli bölgeler oluşturmak 5-Şam’daki kimyasal 

silahları kontrol altına almak. Türkiye Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ise Polan-

ya'ya yaptığı ziyarette bu konu ile ilgili şöyle konuştu: "BM Güvenlik Konseyi kara-

rıyla birlikte bu tür seçenekler devreye sokulabilirse uluslararası meşruiyet açısından 

son derece faydalı olur."  

Hizb ut Tahrir / Türkiye Vilayeti Medya Bürosu olarak Suriye devrimi 

konusunda bu güne kadar defalarca hem Başbakan Erdoğan'a hem de dışişleri 

bakanı Ahmet Davutoğlu'na uyarılarda bulunduk. ABD'nin kirli şer planları ko-

nusunda uyanık olmalarını ve Suriye halkının sesine, Hilafet taleplerine kulak 

vermelerini söyledik. Şimdi yeniden Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nu 

ABD'nin yeni olmayan bu beş seçenekli savaş planı konusunda uyarıyoruz ve 

uyanık olmaya çağırıyoruz.  

ABD'nin açıkladığı bu beş seçenekli savaş planı yeni bir şey değildir. Ahmet 

Davutoğlu'nun BM'yi göreve çağıran bu açıklaması ise artık kokmaya başlamıştır. 

ABD Suriye devrimi sürecinde uluslararası kamuoyunu oyalamak ve Baas rejimi-

nin tükenmiş olan askeri ve psikolojik gücünü tazelemek için bu tür şer planlarını 

hep açıklamaktadır. Kaldı ki Dempsey'in gönderdiği mektupta ve “Beyaz Saray 

Sözcüsü Jay Carney'in açıklamalarında Suriye için ABD'nin en öncelikli planının 

bu beş seçenekten birincisinin (Suriyeli ılımlı muhaliflere askeri yeteneklerini ar-

tıracak eğitim, danışmanlık yardım desteği vermek) olduğu biliniyorken Ahmet 

Davutoğlu'nun ABD'nin bu şer planına destek vermesi be BM'yi göreve çağırması 

ne ile izah edilebilir. 

İki yıldır jetleri ile Suriye'yi harabeye dönüştürdüğünde katil rejim için 

uçuşa yasak bölge ilan etmeyen ABD, şimdi niçin ve kimin için uçuşa yasak 

bölge ilan edecek? Aylardır kimyasal silahlarla yaşlı genç, anne ve bebek de-

meden Müslümanların üzerine ölüm yağdıran Baas'a 
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Basın Açıklaması 

Fransa’da Peçe Etrafındaki Şiddet, Bir Kez Daha  
Laikliğin Bölücü Doğasını Ortaya Koymaktadır! 

Fransız hükümeti, ülkede peçenin giyilmesinin yasaklanmasının ardından Fran-
sa’nın tozlu banliyölerinde patlak veren şiddeti kınarken heyecanla, sorunlara neden 
olan ayrımcılık ve kışkırtıcılık yasasını savunmaktadır. Nitekim Müslüman bir erke-
ğin tutuklanmasının ve eşine de polis memurları tarafından peçe takmasından dolayı 
para cezası kesilmesinin akabinde polisle Müslümanlar arasında çatışmacılar mey-
dana gelmiştir. Ayrıca geçen ay içerisinde de otoritelerin Argenteuil banliyösünde 
peçe giyen bir kadını durdurduğunda da benzeri sorunlar meydana gelmiştir. Nite-
kim 2011 yılının Nisan ayında, Fransa’da yürürlüğe giren peçe yasağı, son iki yıl 
içerisinde yüzlerce Müslüman kadının peçe giymeleri nedeniyle yaptırımlara maruz 
kalmalarına yol açmıştır. Bunun yanı sıra peçe giyen kadınlara karşı birçok saldırılar 
da olmuştur. Zira Haziran ayında, iki adamın saldırması, tekmelerle kadının karnına 
vurmaları, başörtüsünü parçalamaları ve başörtüsünü başından düşürmeleri duru-
munda da Argenteuil’deki bir kadın çocuğunu düşürmüştür.  

Buna rağmen laikler, Mısır, Suriye, Pakistan, Endonezya ve diğer İslam dünya-
sındaki ülkelerde bulunan azınlıkların ve kadının haklarını garantileyecek laik sis-
temden başkasının olmadığını iddia etmektedirler. Oysa Müslümanlara yönelik ay-
rımcılık ve ırkçı yasaları sonucunda laik Fransa’da meydana gelen bu son olaylar, 
baskıcı politikaya, laikliğin bölücü doğasına ve farklı dine sahip topluluklar arasın-
daki uyumu sağlamada aciz kaldığına dair başka bir kanıttır. Dolayısıyla toplumda 
dini terk eden, sırf İslamî kıyafet giymelerinden dolayı Müslüman kadınları toplum-
dan uzaklaştıran ve ırkçılığın yayılması için verimli bir ortam sağlayan işte bu habis 
laik ideolojidir. Bu yüzden o, sabit dini akidelerini uygulamada insanın temel arzula-
rını inkar eden ve hakların yöneticilerin hevalarına göre değiştirilmesini sağlayan 
akıl dışı bir ideolojidir. Ayrıca o, tüm insanlık için tehlikeli bir sitemdir. Zira çoğun-
luğun azınlıklara saldırmasına ve onların haklarının ihlal edilmesine izin vermekte-
dir. Dolayısıyla bu da topluluklar arasında kızgınlık ve öfkeye ve Müslümanlar ile 
diğer din mensuplarına karşı nefret ve öfkenin körüklenmesine yol açtığı gibi tüm 
bunlar da topluluklar içerinde gerginliğe, sürtüşmeye ve çatışmaya yol açmaktadır.     

Ey Müslümanlar! Dini azınlıkların haklarını korumaya dönük sahih bakış açısını 
ve kanunları taşıyan, dolayısıyla Müslüman ve gayrimüslimler arasında güzel ilişkileri 
ve uyumu sağlayan sadece İslam ideolojisi ve Hilafet Devleti Sistemi’dir. Bu yüzden 
İslam tabiiyetini taşıyan herkesin şerî haklarını ve vecibelerini 
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Basın Açıklaması 

İran’ın Yeni Cumhurbaşkanı Ruhani, Yönetim Dönemine Ülkesinin 

Müslüman Suriye Halkına Yönelik Düşmancıl Politikasını  

Sürdüreceğini ve Mücrim Suriye Rejimini “Sabit ve Sağlam”  

Bir Şekilde Desteklemeye Devam Edeceğini Vurgulayarak Başlıyor  

Mücrim Suriye rejiminin, Hasan Ruhani’nin İran Cumhurbaşkanlığı gö-

revine atanması, ılımlı İran Cumhurbaşkanı’nın görevini resmen teslim et-

mesi ve dün, yani 04.08.2013 Pazar günü de anayasa yeminini etmesi töreni-

ne katılması çevresinde İran Cumhurbaşkanı, tagut rejimin başbakanı Vail 

Haklî ile yaptığı görüşme sırasında, “dünyanın herhangi bir gücünün” iki ül-

ke arasındaki ilişkileri asla baltalayamayacağını vurgulamasının yanı sıra 

Tahran’ın Suriye’yi “sabit ve sağlam” bir şekilde destekleyeceğini vurgula-

mıştır. Zira “şuan Suriye’de meydana gelenler, terörizmi ve tekfircileri des-

teklemek yoluyla direnme, sebat gösterme ve engelleme ekseninde Siyonist -

Amerikan planlarını suya düşürmeye ve darbe indirmeye dönük başarısız bir 

girişim” olarak kabul edilmektedir. Diğer taraftan Haklî’den Ruhani’ye bir 

mektup gönderilmiş ve mektupta, iki müttefik ülke arasındaki “stratejik iliş-

kilerin” güçlendirileceği vurgulanmıştır. 

Ey Zulme ve Zalimliğe Karşı İslam Devriminin Olduğu Şam’daki Kerim 

Müslümanlar! 

Yönetim dönemine bu tür bir cürümsel sözle başlayan yeni İran Cumhur-

başkanı, ülkesinin Müslüman Suriye halkına yönelik düşmancıl politikasını sür-

düreceğini, mücrim Suriye rejimini “sabit ve sağlam” bir şekilde desteklemeye 

devam edeceğini vurgulamış ve dünyanın herhangi bir gücünün iki ülke arasın-

daki ilişkileri baltalayamayacağını ilan etmiştir… Ayrıca bu tür bir söz, Ameri-

ka’nın kendisinin İslamî olduğunu ve yöneticilerinin de İslamcılar olduğunu id-

dia eden rejim ile ticaretini yaptıkları yalan ve hatalı “Siyonist-Amerikan” plan-

larına karşı “direnme” ve “engelleme” sloganları altında kafir ve dinsiz 

“laikliğin kalesi” olduğunu ilan eden bir rejim arasındaki ajan ilişkisini ikiye 

katlamaktadır.  
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Aslında görünüşte İslamcılar ve gerçekte ise Amerika’nın ajanları olan İran 

yöneticilerinin davranışlarına ve açıklamalarına hiç kimse şaşırmamıştır. Zira bu 

tür açıklamalar, Afganistan ve Irak işgali sırasında “Şayet İran’ın desteği olma-

mış olsaydı, Amerika’nın Afganistan ve Irak’ı bu kadar kolay bir şekilde işgal 

etmesi imkansızdı” şeklindeki sözlerle eski Cumhurbaşkanı Rafsancani ve eski 

Cumhurbaşkanı yardımcısı Abtahi tarafından da yapılmıştır. Dolayısıyla direnme 

ve engelleme iddiaları, mücrim Suriye rejiminin yanında yer alan İran ve Lüb-

nan’daki partisinin, İran partisinin Suriye’deki Müslümanların katledilmesinde 

mücrim Suriye rejimi ile şebbihalarına katıldığını yalanlamak için bulunduğu 

boş iddialardır. Şimdi sorarız: Lübnan için mi yoksa Suriye’deki şebbihalar için 

mi direniyorsunuz?! Size ne oluyor, nasıl hüküm veriyorsunuz? Yoksa sizin oku-

duğunuz bir kitabınız yok mu?!  

İran yöneticileri, Amerika’nın ajanı olmayı hiç umursamamaktadırlar. Bun-

dan dolayı yeni Cumhurbaşkanı’nın Amerika’nın terörizmle mücadele etmek ve 

tekfircileri ortadan kaldırmak için söylemiş olduğu aynı sözleri benimsemesi 

hiçte garip değildir… Zira o, Irak’ı önceden onlara teslim ettiği gibi bugün de 

Suriye’yi onlara teslim etmekte ve Ümmete ve Râşidi Hilafet Devleti projesine 

karşı onlarla oynamaktadır. Hem de Amerika, Irak’tan Suriye ve Türkiye’ye ve 

gelecekte de Sudan, Libya, Mısır ve Lübnan’a intikal edecek olan bir fitne içeri-

sinde ırkçı, taifeci ve mezhepçi nefret dolu devletçiklerin oluşturulmasına dayalı 

yeni (Sykes-Picot) bölge ülkelerini parçalamak için onlarla birlikte iğrenç mez-

hepçilik oyununu oynayarak…  

Suriye’deki Hizb ut Tahrir olarak bizler, elini asrın Nemrut’u Beşar’a veren 

herkesten beriyiz ve bu hayırlı Ramazan ayında, Allah’ın lanetinin yalancıların üze-

rine olması için Allahu Teâlâ’ya dua ediyoruz. Ayrıca O’nun, çok yakında İslam’ı ve 

ehlini izzetlendirecek ve küfrü ve ehlini de zillete boğacak olan Râşidi Hilafet saye-

sinde Müslümanların gözlerini aydınlatmasını temenni ediyoruz. Nitekim Allahu 

Teâlâ, şöyle buyurmaktadır:  

 ِ ناَ نلِىَ اللهَّ نْياَ وَلَا فِي الْْخِرَةِ وَأنََّ مَرَدَّ  وَأنََّ الْمُسْرِفيِنَ هُمْ لا جَرَمَ أنََّمَا تدَْعُوننَِي نلِيَِْ  ليَْسَ لَ ُ دَعْوَةٌ فِي الدُّ

َ بصَِيرٌ باِلْعِباَد ِ ننَِّ اللهَّ ضُ أمَْرِي نلِىَ اللهَّ أصَْحَابُ النَّار فسََتذَْكُرُونَ مَا أقَوُلُ لكَُمْ وَأفُوَِّ  “Şüphesiz beni 

çağırdığınız şey ne dünyada ne de ahirette ibadete layık değildir. Hepimizin va-

racağı yer Allah’adır. Şüphesiz müsrifler (şerleri hayırlarına üstün gelenler) iş-

te onlar cehennem ehlidirler. Size söylediklerimi yakında hatırlayacaksınız. Ben 

işimi Allah'a havale ediyorum. Şüphesiz Allah, kullarını çok iyi gören-

dir.” [Mümin 43-44]  

İran’ın Yeni Cumhurbaşkanı 
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Basın Açıklaması 

Ya Kahhar! Kâfir Amerika’yı Kahret 

Ya Muzîl! Suriye Zalimini Zelil Kıl 

Hizb ut Tahrir / Türkiye Vilayeti, Türkiye’nin birçok şehrinde 04 Ağustos Pazar 
günü sabah namazında “Uyumuyoruz Tüm Zalimlere Karşı Kunut Yapıyoruz” baş-
lıklı bir dua etkinliği düzenledi. Türkiye’nin doğusu Erzurum’dan batısı İstanbul’a, 
Kuzeyi Samsun’dan, güneyi Hatay’a kadar bir çok şehrinde gerçekleştirilen kunut 
etkinliklerinde Müslümanlar; İslam beldelerinde Müslümanların yaşadıkları zulüm 
ve katliamlar için Allah Subhanehu Ve Teala’dan nusret talep ettiler. Kunutlarda 

özellikle kâfir Amerika ve Suriye zalimi katil Beşşar’a lanetler yağdırıldı. 

Çeçenistan’dan Özbekistan’a, Afganistan’dan Doğu Türkistan’a, Keşmir’den 
Burma’ya, Filistin’den Mısır ve Suriye’ye tüm İslam beldelerindeki zulümlerin çı-
banbaşı ve fesadın merkezi ABD yöneticilerini, bu acılara rağmen kâfirler ile işbirli-
ği yapan hain devletlerin yöneticilerini ve halkına zulmeden zalim ve katil yönetici-
leri Allah’a şikâyet eden Türkiye’deki Müslümanlar, kurtuluş için Raşid-i Hilafet 

Devletinin kurulması niyazında bulundular. Kunutlarda şu dualar yapıldı:  

Allah'ım! Küfrün ve fesadın merkezi olan Amerika'nın kuvvetini başlarına ge-
çir. Allah'ım! Onların tümü senin gücünün farkındadır. Allah'ım! Onlar arzında fesa-
dı yayıyorlar. Onlar sana kulluk eden müminleri öldürüyorlar. Onlar dinini aşağıla-
dılar. O kâfirler; Cezayir de, Keşmir de, Bosna da, Çeçenistan da, Özbekistan da, 
Afganistan da, Doğu Türkistan da, Irakta, Filistin de Burma'da, Mısır’da ve şimdi 
Suriye'de kardeşlerimizi katlettiler. Kız kardeşlerimizin iffetlerine leke sürdüler. Ço-
cuklarımıza şer bulaştırdılar. Ya Kahhar! Amerika kâfirini kahret. Ya Kahhar! İsrail 
kâfirini kahret. Ya Muzil! Suriye Zalimini zelil kıl. Onun boynunun devrildiği gün-

leri yaklaştır Allah'ım! 

Allah'ım Suriye zalimine yarım eden İslam beldelerinin yöneticilerini, İran’ın 
yöneticilerini en şiddetli bir şekilde cezalandır. Allah'ım hepsinden güçlüsün, her 
şeyden haberdarsın. Allah'ım onlara gücünle karşılık ver. Allah'ım gökyüzünü onla-
rın başlarına çevir. Onları beldelerimizden çıkar. Onların devletlerini parçala. Al-
lah’ım İslam’a ve Müslümanlara yardım et. Raşid-i Hilafeti bize nasip et Ya Rabb! 
Yeniden İkinci Raşid-i Hilafet Devletini kurmayı bizlere nasip et Ya Rab! Kâfirlere 
rağmen, yahudilere rağmen, zalimlere rağmen ve hainlere rağmen Raşid-i Hilafet 

Devletini kurmayı bize nasip et Ya Rabb! 
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Hizb ut Tahrir / Türkiye Vilayeti Medya Bürosu olarak, davetlere icabet ederek 

bu kunutlara katılan Türkiye’deki Müslümanlara teşekkür ediyoruz. Allah Subhane-

hu Ve Teala’dan, Ramazan ayının bu son günlerinde Rabbimizin rahmet ve mağfire-

tine sığınarak yakaran ve isteyen Müslümanların dualarına icabet etmesini niyaz edi-

yoruz.  Allah Subhanehu Ve Teala’dan nusretini yakınlaştırmasını, acı ve kederlerle 

geçirdiğimiz Ramazan orucumuzu, Raşid-i Hilafet Devleti’nin kurulmasıyla bayram 

sevincine dönüştürmesini niyaz ediyoruz.  

Ya Kahhar! Ya Muzîl! 
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Basın Açıklaması 

Şevval Hilalinin Araştırılmasının Sonucunda  

Mübarek Iyd-ul Fıtır’ı Kutlarız   

Allahuekber… Allahuekber… Allahuekber… Lâ ilahe illallah…              
Allahuekber… Allahuekber… Ve Lillâhil Hamd…  

Ham Allah’a, Salat ve Selam Allah’ın Resulüne ve Ashabının, onu destekleyenlerin, 
ona tabi olanların, onun çizgisinde yürüyenlerin, İslam akidesini fikrinin esası, şeri hüküm-
leri de amellerinin mikyası ve hükümlerinin kaynağı kılanların üzerine olsun ve ba’d: 

Buhari, Sahihinde Muhammed İbn-u Ziyad kanalıyla şöyle dediğini tahriç etmiştir: 

سمعتُ أبا هريرةَ رضي اللهُ عن  يقول: قال النهبيُّ صلهى اللهُ عليِ  وآلِِ  وسلهمَ أو قال: قال أبو القاسمِ صلى الله 
 Ebi“ علي  وآل  وسلم: " صوموا لرُِؤيتِِ  وأفَْطِرُوا لرؤيتِِ  فننْ غُـبِّيَ عليكم فأكَْمِلوُا عِدَّةَ شعبانَ ثلثين
Hureyra [Radıyallahu Anh]’ın şöyle dediğini işittim: Nebi [Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem] yada Ebul Kasım [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], şöyle buyurmuştur: 
“(Ramazan ayının) hilalini gördüğünüz zaman oruç tutun. (Şevval ayının) hila-
lini gördüğünüz zaman da bayram edin. Eğer size hava kapalı olursa Şaban’ın 
sayısını otuza tamamlayın.”  

Mübarek bir gece olan bu Perşembe gecesi Şevval Hilalinin araştırılmasının 
ardından aşağıdakilere binaen Hilalin görülmesi şerî bir görmeyle tespit edilmiştir: 

Birincisi: Hilali gözetleme sorumluluğunu verdiğimiz kardeşlerimizden bizle-
re, Endonezya’daki “Doğu Malloch” ila Filistin’deki “Beyt Hanina’da” Hilalin gö-
rüldüğü haberi ulaşmıştır. 

İkincisi: Yine bizlere, Suudi Arabistan’ın “Sudayr, Şakra ve Tumayr” bölgele-
rinde, Hindistan’ın “Kalkut bölgesindeki Karla” şehrinde ve Endonezya’nın “Doğu 
ve Orta Java, Batı Papua ve Güney Sulawesi” bölgelerinde bulunan Müslümanlar 
tarafından hilalin görüldüğü haberi gelmiştir. 

Binaenaleyh yarın 08.08.2013 Perşembe günü, Şevval’ın, yani mübarek Iyd-ul 
Fıtır’ın ilk günüdür. 

Bu münasebetle Hizb ut Tahrir’in Emiri Celil Alim Atâ İbn-u Halil Ebu Raşta 
[Allah onu korusun], İslam Ümmetinin tüm kerim evlatlarının bayramını kutlar… 

O, Allahu Subhânehu’dan bizleri, yeryüzünde Allah’ın şeriatının tatbik edecek 
ve İslam’ı alemlere bir hidayet ve nur mesajı olarak taşıyacak olan Hilafet Devle-
ti’nin, ülkeleri kurtaracak ve insanlara adil davranacak adil bir devletin ve geçmişte-
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ki fetihlerin olacağı cihad devletinin ikame edilmesiyle nimetlendirmesini temenni 
eder. Böylece insanlar, bayramlarda tekbir getireceği gibi fetihlerinde de                
Allahuekber… Allahuekber… Lâ ilahe illallah… Allahuekber… Allahuekber…             
Ve Lillâhil Hamd diyeceklerdir…  

Aynı şekilde ben, Hizb ut Tahrir’in Emirine ve tüm Müslümanlara Merkezî Medya 
Bürosu Başkanı ile tüm çalışanlarının, mübarek Iyd-ul Fıtır tebriklerini iletiyorum. 

Ey Dünyanın Dört Bir Tarafındaki Müslümanlar! 

Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’dan, gerek bizim gerekse sizlerin orucunu, nama-
zını, rükusunu, secdesini ve diğer amellerini kabul etmesini, İslam Ümmetine yeni-
den kendisiyle korunulan, arkasında savaşılan ve kendisine Allah’ın kitabı ve Resulü 
[SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in sünnetinin liderlik edeceği Râşid bir Halife nasip 
etmesini temenni ediyorum… Bu, aziz olan Allah’a hiçte zor değildir.      

Bu bayramı, Dar-ul İslam’ın merkezi Şam’ın kan gölüne çevrilmeye devam et-
tiği, zehirli demokratik sürecin Mısır’da başarısızlığa uğradığı ve Tunus ve Libya’da 
da yalpaladığı bir sırada geçirdik… 

Bu gerçekler uzak yakın herkese, Hilafet Devleti’nin kurulmasını İslam ülkeleri 
üzerinde devam eden sömürgeci hegemonyası için yıkıcı bir tehlike olarak gören, 
onları sömürgeci çıkarlarına hizmet etmeye boyun büktüren, servetlerini yağmala-
yan, tüm bunlardan daha da önemlisi felaketlerinden ve cürümlerinden dolayı insan-
lığın bağrışıp çağrıştığı vahşi laiklik sistemine son verecek olan İslam devinin ortaya 
çıkmasını engelleyen Batılı Haçlının tuzağının büyüklüğünü kanıtlamaktadır… 

Şam Halkımıza Deriz ki: 

Haçlıların, Müslüman ajan yöneticilerin, Türkiye’den Ürdün, Irak ve Lübnan’a 
kadar civar ülkelerdeki araçlarının, Mısır, İran ve Körfez yöneticileri ile sizleri yar-
dımsız bırakmak üzere bir araya gelenlerin ve sömürgecilerin direktifleri önünde 
eğilenlerin tuzaklarından dolayı ümitsizliğe kapılmayın.  

Kurtuluşun anahtarının sabır ve nusretin de sadece Allah katından olduğuna ya-
kinen inanlardan olun. Zira Batılı liderlerin, yöneticilerden oluşan bölgesel araçları-
nın, Amerika’nın dayatmış olduğu siyasi çözüm zehirleri için propagandalarında saf-
lık ve iffet rolü yapan siyasetçilerden ve liderlerden oluşan yerel araçlarının hiç biri, 
evet tüm bunların hiç biri bizim hayrımızı istememektedirler. Bilakis saflık ve iffet 
iddiasında bulunan yeni yüzlerle Şamımız üzerindeki egemenliği yenilemek için tu-
zak kurmaktadırlar. Şöyle buyuran Rabbul İzze ne kadar da doğru söylemiştir: 

 َخَيْرُ الْمَاكِرِين ُ ُ وَاللهَّ وَيمَْكُرُونَ وَيمَْكُرُ اللهَّ  “Onlar tuzak kurarlarken Allah da tuzak 
kuruyordu. Şüphesiz Allah tuzak kuranların en hayırlısıdır.” [el-Enfâl 30] 

Mısır ve Tunus’taki Halkımıza da Deriz ki: 

Seçim sandıkları meşruiyetine dayalı olduğu iddia edilen demokrasinin sahteli-
ği ve bu demokrasinin daha önceki sömürgecilik döneminin yenilenmesinden öte bir 
şey olmadığı artık sizin için açığa çıkmıştır…  

Nitekim sizler, şehid Habibullah sloganları altında rejimi devirme çığlıklarıyla 

Mübarek Iyd-ul Fıtır’ı Kutlarız 
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sokaklara döküldünüz… 

Sakın seçim serabı sizleri aldatmasın. Zira gerçek meşruiyet, Müslümanların 
akidesinden fışkıran kainatın Rabbi olan Allah’ın farz kılmış olduğu şerî tekliflere 
bağlı kalmaktır… 

Sizler, sahabelerin, tabiinlerin ve İslam’ın nurunu, rahmetini ve adaletini yay-
mak için yeryüzünde dolaşarak onlara tabi olanların torunlarısınız… 

Daha önceki seleflerinizin Haçlı ve Moğol saldırılarını kırdıkları gibi bugün de 
sizler, Ümmetimize yönelik sömürgeci saldırıyı kırmaya ve İslam meşalesini dünya-
ya yeniden getirmeye muktedirsiniz… 

O halde dininizin değersizleşmesine razı olmayınız…  

Yalancı Haçlıların vaatlerine güvenmeyin.  ْهُمُ الْعَدُوُّ فاَحْذَرْهُم “Düşman 
onlardır. Onlardan sakın.” [Münafikûn 4] Batılı zehirlerin propagandasını yapan 
herkesi saflarınızdan kaldırıp atın…  

Sevincimizin tamamlanması için çeşitli siyasi, ekonomik, içtimai ve öğretim alanla-
rı ile hayatın her kesiminde İslamî hayatın yeniden başlatılması kaçınılmazdır… 

Bu ise ancak Nübüvvet Minhacı Üzere İkinci Râşidi Hilafet’in açık bir şekilde 
kurulmasıyla olacaktır.  

Sevincimizin tamamlanması için sömürgeci Batı varlığının geri dönmemek 
üzere İslam ülkelerinden kovulması ve İslam ülkelerinin kurtarılması kaçınılmazdır. 

Sevincimizin tamamlanması için Mescid-i Aksa’nın ve Filistin’in Yahudi pisliğin-
den kurtulması ve Beyt-il Makdis’in onların pisliklerinden temizlenmesi kaçınılmazdır. 

Iyd-ul Fıtır, Allah Azze ve Celle’nin Müslümanlara bir lütfu ve nimetidir. Bayram-
ların bayramı ise Allahu [Subhânehu ve Teâlâ]’nın vaadi ve Resulü [SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem]’in müjdesi olan nusretin ve iktidarın gerçekleşmesi ve O’nun şeriatıyla hük-
medecek olan Râşidi Hilafet Devleti’nin olduğu bir devletin kurulmasıyla olacaktır.  

Bayramınızın sonunda, bu dini yüceltmek, onu iktidar kılmak, açık nusret günü 
hep birlikte nusret bulanların, itaat edenlerin, hamd edenlerin ve tevbe edenlerin tek-
biri olan tekbirleri getirmek için muhlis bir şekilde çalışanlarla birlikte çalışarak Al-
lahu [Subhânahu ve Teâlâ]’nın emrine uyanlardan olunuz… 

Allahuekber… Allahuekber… Allahuekber… Lâ ilahe illallah…  

Allahuekber… Allahuekber… Ve Lillâhil Hamd… 

Allah büyüktür, Allah’ı çokça hamdedin ve sabah-akşam Allah’ı tesbih edin.  

Lâ ilahe illallahu vahdehu, O’nun vaadi haktır… kuluna nusret verendir… Ken-
di askerlerini izzetlendiren ve partileri hezimete uğratan sadece O’dur. Lâ ilahe illal-
lah…  Sadece O’na ibadet ederiz… Kafirler kerih görseler de dini O’na has kılarız. 

Bayramınız mübarek olsun ve Allah hepimizin ibadetlerini kabul etsin. 

H. 1434 el-Muvafık 08 Ağustos 2013 Perşembe gecesi Şevval’ın ilk günüdür.  

Ve’s Selamu Aleykum Verahmetullahi Veberakatuh.  

Mübarek Iyd-ul Fıtır’ı Kutlarız 
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Basın Açıklaması 

 َعَليَِْ  وَلعََنَ ُ وَأعََدَّ ل ُ دًا فجََزَاؤُهُ جَهَنَّمُ خَالدًِا فيِهَا وَغَضِبَ اللهَّ عَذَاباً  ُ وَمَنْ يقَْتلُْ مُؤْمِناً مُتعََمِّ

    Kim bir mümini kasden öldürürse onun cezası, içinde ebediyen“عَظِيمًا 

kalacağı cehennemdir. Allah ona gazap etmiş, onu lanetlemiş ve onun 

için büyük bir azap hazırlamıştır.” [Nisa 93] 

Ramazan bayramı öncesinde ve Ramazan bayramı günlerinde, Suriye’deki 

devrimci guruplar arasında Rakka bölgesinde en son meydana gelen çatışmalar ve 

çekişmeler bizleri üzmüştür. Nitekim bu olayların arasına guruplardan ve sivillerden 

olan insanların ölümleri de nüfuz etmiştir… Dolayısıyla bu olaylar, özellikle de ma-

sum mümin kimselerin öldürülmesi, basiret sahibi olan herkesi etkileyen üzüntü ve 

acı verici olaylardır. Zira İbn-u Mâce, Abdullah İbn-u Ömer [Radıyallahu An-

huma]’nın şöyle dediğini tahriç etmiştir:  

ِ صَلَّى اللهُ عَليَِْ  وَسَلَّمَ يطَوُفُ باِلْكَعْبةَِ، وَيقَوُلُ:  مَا أطَْيبَ ََِ وَأطَْيبََ رِيحَ َِ، مَا أعَْظَمَ َِ وَأعَْظَمَ »رَأيَْتُ رَسُولَ اللهَّ

ِ حُرْمَةً مِنْ َِ، مَالِِ ، وَدَ  دٍ بيِدَِهِ، لحَُرْمَةُ الْمُؤْمِنِ أعَْظَمُ عِنْدَ اللهَّ ِ ، وَأنَْ نظَنَُّ بِِ  نلِاَّ خَيْرًا مِ حُرْمَت ََِ، وَالَّذِي نفَْسُ مُحَمَّ

“Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in Kabe’yi tavaf ederken şöyle dedi-

ğini gördüm: “(Ey Kabe) Sen ne güzelsin ve senin kokun ne güzel! Sen ne bü-

yüksün ve senin kutsiyetin ne büyük! Muhammed'in nefsini elinde bulundura-

na yemin olsun ki müminin kutsiyeti, malı ve canı Allah katında senin kutsiye-

tinden daha büyüktür. Onun hakkında hayırdan başka bir zanda bulunmayız.” 

Dolayısıyla bu çatışmalar ve çekişmeler amellerinizi heba etmekte, gücü-

nüzü zayıflatmakta ve düşmanlarınızı da güçlendirmektedir. O halde pişmanlı-

ğın fayda vermeyeceği o günde pişman olmadan önce aklınızı başınıza almaya-

cak mısınız? Zira her kim hayır istiyorsa onun yapması gereken, kusursuz bir 

şekilde en hayırlı yolları yol edinmesidir. Şüphesiz Allahu Subhânehu, salihle-

rin velisidir.  

Ey Şam’daki Devrimci Müslümanlar ve Devrimi Savunan Ketibe’lerin ve 

Liva’ların İçerisindeki İleri Gelenler! 

Şüphesiz sizler, dininize bağlı kalmanız, insanların etrafınızı sarmalaması ve siz-

lere kucak açması sayesinde güçlü olabilirsiniz. Ancak sizler, silahlarınızı birbirinize 

çevirdiğiniz ve güvenli olan Müslüman sivilleri öldürdüğünüz müddetçe bu asla ol-

mayacaktır. Zira bu, Rabbinizi öfkelendirecek, düşmanlarınızı sevindirecek ve bu şe-

kilde Şam devriminin düşmanları da mutlu olacaktır. Dahası bu 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Soru & Cevap 

Soru: 

Amerikan politikası açısından İran’ın vakıası nedir? Diğer bir ifadeyle İran’ın 

bölgedeki olaylarda Amerika’dan bağımsız bir projesi var mıdır? Sonra İran’ın böl-

gede, bir Caferî Mezhebi mesajı olduğunu söyleyebilir miyiz? Son olarak Ameri-

ka’nın, İran’ın nükleer silahları hakkındaki gerçek tutumu nedir? 

Cevap: 

Buna cevap verebilmemiz için devrimin patlak vermesinden ve Cumhuriyetin 

ilan edilmesinden bu yana İran rejiminin vakıasını ve politikasının seyrini ve tüm 

bunların Amerika olan ilişkisini kısaca gözden geçirmemiz gerekmektedir:  

 1) İran devriminde Amerika’nın rolü devrimin ta başından bu yana belliydi. 

Zira Humeyni’nin Fransa’nın “Nofel Loshato” bölgesinde bulunduğu sırada Beyaz 

Saray’dan delegeler onu ziyaret etmişler ve Humeyni-Amerikan işbirliği üzerinde 

anlaşmaya varmışlardır. Hatta o gün Amerikan gazeteleri bu husustan ve orada mey-

dana gelen toplantılardan bahsetmişlerdir… Nitekim en son olarak bunu, ilk İran 

Cumhurbaşkanı Ebu’l Hasan Beni Sadr daha sonraki bir tarihte, yani tam olarak 

01.12.2000 tarihinde el-Cezira kanalına, Humeyni’nin kaldığı Fransa’nın “Nofel 

Loshato” bölgesine Beyaz Saray’dan delegelerin geldiklerini ve onları Yazdî, Bazar-

gan, Musevî ve Ardibîlî’nin karşıladıklarını ifşa etmiştir… Dolayısıyla orada her iki 

taraf arasında birçok görüşmeler olmuştur ki bu görüşmelerden en önemlisi, Paris’in 

banliyölerinde gerçekleşen ve Reagan ve Bush grubu ile Humeyni’nin grubu arasın-

da anlaşmaların imzalandığı Ekim görüşmesidir. Zira Humeyni, İran’ın içişlerine 

müdahale etmemesi şartıyla Amerika ile işbirliğine hazır olduğunu açıklamıştır. Bu-

nun ardından Humeyni, 01.02.1979 tarihinde Tahran’a inmek için bir Fransız uçağı 

ile geri dönmüştür. Bunun üzerine Amerika, yönetimi Humeyni’ye teslim etmeyi ter-

cih etmesi için Şahpur’a baskı yapmış ve Humeyni’ye itiraz eden İran ordu liderliği-

ni de tehdit etmiştir. Sonra Humeyni, bir mürşit ve yönetici haline gelmiş ve diğer 

İslam ülkelerindeki mevcut anayasalar gibi kapitalist Batılı sistemlere göre bir ana-

yasa hazırlamıştır. Dolayısıyla İran anayasası, Batılı anayasaların bir kopyasıdır. Zira 

Cumhuriyet yönetim sisteminin, Bakanların bölünmesinin, parlamentonun çalışma-

sının, güçler ayrılığı ve yetkileri konularının tamamı, kapitalist sistemlere göredir. 

“İran’ın resmi dininin İslam olduğu ve on iki Caferi Mezhebi” hakkında varit olanla-

ra gelince; dolayısıyla bu, İslam ülkelerindeki anayasaların genelinde olduğu gibi 

olup devletin, İslam esasına dayalı olduğu veya mesajının de İslam’ı taşımak olduğu 

anlamına gelmez. Bilakis bu, merasimler ve bayramlarla ilgili olduğu gibi insanlara, 

özellikle de itikatlarına ve ibadetlerine yönelik çalışmayı gerektiren hususlarla ve 

insanların bazı hayat işleriyle ilgilidir. Zira İran anayasasında, bu dinin ve bu mezhe-

bin devletin bir mesajı olduğuna veya vatancı ve kavmiyetçi olan dış politikasının 
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bir hedefi olduğuna dair bir metin geçmemekte olup Birleşmiş Milletlere ve İslam 

İşbirliği Teşkilatı’na üye olması şeklinde kapitalist sistem esasına dayalı uluslararası 

ve bölgesel örgütlere bağlı olması gibi mevcut uluslararası sisteme göre hareket et-

mekte ve uluslararası ilişkilerinin hiçbiri İslam esasına dayanmamaktadır. Bundan 

dolayı İran’daki devletin, özel bir mesajı veya İslam’dan kaynaklanan muayyen bir 

projesi olduğu mülahaza edilmemektedir. Bilakis İran rejiminin vakıasının, kavmi-

yetçi ve vatancı bir rengi olduğu mülahaza edilmektedir ki bu da arkasında mevcut 

rejimi, devletin varlığını ve topraklarını korumanın yattığı politikasını yansıtmak-

tadır. Nitekim bizler, devrimin başlarında Humeyni’ye ulaşarak Amerika ile işbirli-

ği yapmamasını ve kendisine beyan ettiğimiz, içerisinde İran anayasasının çürütül-

mesini ayrıntılı bir şekilde açıklayarak gönderdiğimiz bir kitapta belgelediğimiz 

İslam anayasasını ilan etmesini nasihat etmiştik. Ancak o, nasihatimizi dinlemedi 

ve İslam’a muhalif olan anayasa ve kapitalist Batı tarzı Cumhuriyet sistemiyle de-

vam etti. 

 2) Sistemin resmi mezhebi olarak belirlenen mezhep meselesine gelince; bu-

nu taşıdığı bir mesaj ve bir proje olarak belirlemediği gibi rejimini de bu mezhep 

üzerine tesis etmemiş, anayasasını onun temelinde koymamış ve anayasa maddeleri-

ni de ondan almamıştır. Bilakis yönetim sistemi, dış siyaseti, ordu ve güvenlikle ilgi-

li temel maddeler, kapitalist sistemden alınmıştır. Dolayısıyla o, Hicaz ülkesinde 

yaygın olan “Hanbeli Mezhebini” istismar eden ve rejimin çıkarlarını gerçekleştirdi-

ğini gördüğümüz Suudi Arabistan rejimine benzemektedir. Ancak İran, mezhepsel 

yönünü kendisini takip eden destekçiler kazanmak veya kendisiyle birlikte çalışan 

ve asabiyetçi mezhep naraları atan kimseler hazırlamak için istismar etmektedir. 

Böylece onları, Caferi Mezhebine veya Şia’ya hizmet etmek için değil de kendi çı-

karları için kullanması kolaylaşmaktadır. Bu da onun, Şia’ya veya Caferi Mezhebine 

hizmet etmediğinin, bilakis sadece İran’ın ulusal çıkarlarına hizmet ettiğinin kanıtı-

dır. Dolayısıyla o, laikliğe hizmet ettiği sürece İslam’ı, Şia’yı ve mezhebi sırtının ar-

kasına atacaktır. Ayrıca o, laik rejimler olmalarının yanı sıra Amerika’ya bağlı ol-

dukları halde Irak ve Suriye rejimlerini de desteklemektedir. Bununla birlikte  Şiiler, 

ağırlıklı olarak Suudi Arabistan’ın Doğu illerinde bulunmaktadırlar ki bu bölgeler, 

aynı şekilde Suudi Arabistan’ın petrol alanlarını kapsamaktadır. Bu yüzden İran, Su-

udi Arabistan’ı zayıflatmak için birçok münasebetle oradaki ayaklanmaları destekle-

miştir. Yine Suudi Arabistan, kuvvetlerini Bahreyn’e gönderme çağrısında bulundu-

ğunda da Bahreyn’de benzer bir politika kullanmıştır… 

İran, ulusal çıkarlarına aykırı olduğu zaman mezhep yönünü hiç önemseme-

mektedir. Zira Azerbaycan, 1989 yılının sonlarında Sovyetler Birliği’nin pençesin-

den kurtulmak ve insanlar da İran ile birlikte olmak için sınırları kaldırmak istedikle-

rinde 1990 yılının başlarında, Azerbaycan’da kendilerini takip etmeyen bir yöneti-

min kurulmasını engellemek ve iktidara eski komünist ajanlarını getirmek için Ba-

kü’ye giren Rus saldırganları tarafından insanlara dönük bir katliam gerçekleşmesine 

rağmen İran, Rus boyunduruğundan ve komünistlerin pisliklerinden kurtulmak iste-

Soru & Cevap 
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yen Müslümanların haklarını çiğneyen bu Rus saldırısı karşısında Azerbaycan’a yar-

dım etmemiştir. Zaten Müslüman Azerbaycan sakinlerinin genelinin İran’ın resmi 

mezhebine bağlı oldukları da bilinmektedir. Ayrıca 1994 yılında Azerbaycan’ın yak-

laşık %20’sini işgal ettiğinde Rusların desteklediği Ermenistan karşında da Azerbay-

can’a yardım etmemiş, bir milyondan fazla Azeri topraklarından hicret etmişler ve 

oradaki bu trajik durum hala da devam etmektedir. Dahası İran, Azerbaycan pahası-

na Ermenistan ile olan ilişkilerini geliştirmiştir! İran bununla da yetinmemiş, dahası 

Michel Aoun akımı, Nebih Berri gibi laik hareketler ve Lübnan’da Amerika’nın bi-

neğinde yürüyen diğer hareketler gibi İslam ile bir ilgisi olmayan akımlara da destek 

vermiştir. 

3) İran’ın bölgede takip ettiği siyasi çalışmalarının tamamı, Amerika’nın pro-

jeleriyle mutabık ve uyum içerisindedir:  

a) Lübnan’da kendisine ait ve kendi mezhebini takip eden bir parti kurup si-

lahlandırmış ve böylece orada Lübnan ordusundan ayrı özel bir ordu haline gelmiş-

tir. Nitekim Lübnan rejimi, onu ve silahlarını kabul etmekle birlikte Lübnan rejimi-

nin Amerikan politikasını takip ettiği de bilinmektedir. Dolayısıyla Lübnan rejimi, 

onun dışındaki partilerin silah taşımalarına izin vermemekte veya diğer partilerin si-

lahlı olmalarını kabul etmemektedir. Hatta Lübnan’daki İran partisi, İran’ın yaptığı 

gibi Amerika ile irtibatlı olan Suriye rejimine destek vermekte ve Amerika ise, İran 

partisinin Laik Beşar Esed rejimine destek vermek için Suriye’ye müdahale etmesi-

ne izin veren Lübnan rejimini engellememiş, dahası Amerika bu partinin Lübnan or-

dusu tarafından engellenmeksizin Suriye’ye müdahale etmesini zımnen onaylamıştır.  

b) Amerika Irak’ı işgal ettiğinde beklenmedik bir direnişle karşılaşınca İran, 

kendi mezhebinin mensuplarını etkilemek, onların işgale karşı harekete geçmelerini 

önlemek, dahası onların direnişe karşı durmalarını, direnişle karşı karşıya gelmeleri-

ni ve oradaki işgale ve rejime meşruiyet vermelerini sağlamak yoluyla Amerika’ya 

yardım etmek için Irak’a girmiştir. Özellikle 2005 yılından sonra Amerika, İran tara-

fından desteklenen koalisyon partilerinin İbrahim el-Caferi, ardından da Malikî baş-

kanlığında yönetime ulaşmalarına izin verdiğinde de bu hükümetler Amerika ve 

onunla ilişkisi olanlar tarafından kurulmuştur. Nitekim İran’ın desteklediği Malikî 

hükümeti, Amerika’nın Irak’a yönelik işgalinin sona ermesinin ardından Amerikan 

nüfuzunu korumak için Amerika ile güvenlik ve stratejik anlaşmaları imzalamıştır. 

Bu da sorumlularının, Irak’ın işgalinde ve Irak’ta Amerikan nüfuzunun istikrarını 

garantilemek için çalışmada Amerika ile işbirliği içerisinde olduklarını kabul eden 

İran’ın rolünün Amerika’yı hoşnut etmek olduğuna delalet etmektedir. Ayrıca İran, 

işgalin ardından Irak’ta doğrudan kendisine ait bir Büyükelçilik açmıştır. Hatta el-

Caferi seçildiğinde o zamanki İran Dışişleri Bakanı Kemal Harazi 2005 yılında işga-

lin zirvesinde Bağdat’ı ziyaret etmiş ve her iki taraf, Irak’taki terörü kınama adı al-

tında işgale dönük direniş eylemlerini kınamıştır. El-Caferi’nin İran’ı ziyaret etmesi 

ve her ikisi arasında stratejik alanlarda işbirliği anlaşması gibi birçok anlaşmaların 

imzalanması ise, güvenliği sağlamak, sınır kapılarını kontrol etmek, Basra’yı İran’ın 
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elektrik şebekesine bağlamak ve Basra ve Aden arasına petrol boru hatları inşa et-

mek içindir. Nitekim İran Cumhurbaşkanı Nejad, 2008 yılının başlarında ve işgalin 

doğrudan mızrakları altında Irak’ı ziyaret etmiştir. Ahmedinejad, Amerika ve Yahudi 

varlığına karşı birçok kışkırtıcı ateşli açıklamalarda bulunmuş ama bu, pratiği olma-

yan sırf sözlerden öteye geçmemiştir. Aynı zamanda Nejad, Amerikan çizgisinde yü-

rümede İran başkanlarından daha yakındır. Zira Amerikan işgali altında Irak’ı ziya-

ret ettiği gibi daha yönetimden ayrılmadan iki hafta öncesinde de Amerika’yı takip 

eden ve Amerikan nüfuzunu koruyan Malikî rejimine desteğini yenilemek için Irak’a 

dönük ziyaretini yenilemiştir. Aynı şekilde Nejad, 2010 yılında Amerikan işgali al-

tındaki Afganistan’ı da ziyaret etmiş ve Amerikan işgaline hizmet eden Karzai reji-

me destek vermiştir.  

c) Bunu Yemen’de de yapmıştır. Zira Husi gurubunu kazanmış, onları silah-

landırmış ve onlar da İngiliz ajanı Salih rejimine karşı ayaklanmışlardır. Yine ayrılık 

çağrısı yapan ve aynı şekilde Güney Yemen’de Amerikan yanlısı laik bir rejim oluş-

turmak için Amerika’ya ajanlık yapan Yemen’deki laik Güney Hareketi’nden olanla-

rı da desteklemiştir.  

d) İran’ın Suriye rejimi ilan olan ilişkisine gelince; bu, geçen asrın seksenli 

yıllarının başındaki ilk intifadanın patlak vermesinden beri olan eski bir ilişkidir. Zi-

ra bu dönemde, Müslüman Suriye halkına baskı uygulayan Suriye rejimine destek 

vermiştir. Bunu ise ajanları Esed ailesi liderliğindeki rejimi destekleyen Amerika’nın 

projesi kapsamında Suriye rejimini korumak için yapmıştır. Zira İran, Suriye’nin 

kendisiyle savaşan, İslam ile hiçbir ilgisi olmayan, dahası İslam ve ehliyle savaşan 

Saddam rejiminin türettiği Baascı ve milliyetçi laik bir rejim olduğunu bildiği gibi 

onun Amerika ile bağlantısı olduğunun da farkındadır. Dolayısıyla Müslümanların 

haklarını savunmayı üstlenmemiş, bilakis bunun aksini yaparak onlarla savaşmış, 

mücrim küfür rejimine yardım etmiş ve hala da bunu yapmaya devam etmektedir. 

Ayrıca İran rejimi, Suriye liderliği ile olan sağlam ilişkilerini korumakta olup bu iliş-

kileri, askeriyeyi, ekonomiyi ve siyaseti kapsamaktadır. Nitekim İran, Esed rejimini 

desteklemek için birçok silah transferi yapmış ve Suriye’de enerji rezervlerinin ol-

maması nedeniyle ona ucuz fiyata doğalgaz temin etmiştir. Dolayısıyla Esed rejimi 

çöküşün eşiğinde iken İran’ın Suriye ayaklanmasına müdahale etmesi, özel siyasi 

ilişkiler olarak mülahaza edilebilir. Zira İran’ın, Devrim Muhafız Güçlerini, İran 

partisi güçlerini ve İran’a bağlı Malikî milislerini gönderme şeklindeki müdahalesi 

olmamış olsaydı, evet bu olmamış olsaydı Beşar ve rejimi çöküp giderdi. Nitekim el

-Kusayr ve Humus katliamları, bugün el-Guta’daki kimyasal katliamlar ve diğer kat-

liamlar, bu müdahalenin tanıklarıdır.  

e) İran, Afganistan’da da Amerikan işgalini desteklediği gibi Amerika ile 

Amerika’ya hizmet etmek için Karzai liderliğinde oluşturulan hükümetin koymuş 

olduğu anayasayı da desteklemiştir. Ayrıca Amerika, Taliban’ı hezimete uğratmada 

başarısız olunca İran ülkenin Kuzeyini garanti altına almıştır. Nitekim İran’ın eski 

Cumhurbaşkanı Rafsancani, “Şayet Taliban ile savaşta bizim güçlerimizin yardımı 
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olmamış olsaydı, Amerikalılar Afganistan bataklığında boğulurdu” şeklinde bir açık-

lamada bulunmuştur. [Orta Doğu Gazetesi / 09.02.2002] Yine Eski Cumhurbaşkanı 

Hatemi’nin yardımcısı Hukuk ve Parlamento İşlerinden Sorumlu Muhammed Ali 

Abtahi, 13.01.2004 günü akşamı Ebu Dabi Emirliği’nde düzenlenen Körfez ve Gele-

ceğin Zorlukları Konferansı’nda şöyle demiştir: “İran’ın işbirliği olmamış olsaydı, 

Kabil ve Bağdat kolay bir şekilde düşerdi. Ancak bizler, ödülü hak ettiğimiz halde 

şer ekseni haline geldik.” [İslam Online Net / 13.01.2004] Ayrıca bunun benzerlerini 

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad da tekrarlamıştır. Mesela Birleşmiş Millet toplantıları-

na katılmak için New York’a yapmış olduğu ziyareti sırasında 26.09.2008 tarihinde 

New York Times Gazetesi ile yaptığı röportajda şöyle demiştir: “İran, Afganistan ko-

nusunda Amerika’ya yardım elini uzatmıştır. Bu yardımlar sonucunda Amerikan 

başkanı, bize karşı askerî bir saldırı başlatmak için doğrudan tehditler yöneltmiştir. 

Ayrıca ülkemiz, Irak’a sükunetin ve istikrarın geri dönmesi noktasında da Ameri-

ka’ya yardım etmiştir.”  

4) Nükleer programlar meselesine gelince; bu mesele, yıllardır yerinde say-

maktadır. Hem de Avrupa’nın destekleyip teşvik ettiği Yahudi varlığının, bu yıllar 

içerisinde birçok kez bu programları vurmakla tehdit etmesine rağmen. Ancak Ame-

rika, Yahudi varlığının karşısında durmuş ve onun bunu yapmasını engellemiştir. 

Hatta bugün hala bu varlığı engellemeye devam etmektedir… Nitekim Amerikan 

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Martin Dempsey, 12.08.2013 tarihinde bu maksat 

için Yahudi varlığını ziyaret etmiştir. Zira Kuveyt Haber Ajansı [KUNA], 

12.08.2013 tarihinde Yahudi varlığının ordu radyosundan şu sözleri aktarmıştır: 

“Dempsey’in ziyareti, Amerika Hava Kuvvetleri Komutanı General Mark Welsh’in 

“İsrail’e” yaptığı tam bir hafta süren ve her iki tarafın da görüşmelerde dönenlerin 

doğası hakkında konuşmaktan kaçındığı benzer gizli bir ziyaretin ardından gerçek-

leşmiştir. Nitekim Welsh’in ziyareti, bölgedeki gerginliği ortasında ve “İsrail’in” 

İran’ı vurma tehditlerinin ardından olduğu için Amerika’nın talebi üzerine gizli tu-

tuldu.” KUNA Ajansı şöyle bir eklemede bulunmuştur: “Analistler, Amerikan ordu 

komutanının, yakın gelecekte İran’a karşı dramatik kararlar alınmasının engellenme-

si ve Hasan Ruhani’nin İran Cumhurbaşkanı olarak atanmasının ardından diplomatik 

bir şans verilmesi için ev sahibini ikna etmeye çalışacağına inanmaktadırlar.” Zira 

Amerika, Yahudi varlığının 1981 yılında Saddam döneminde yapım aşamasında olan 

Irak’ın nükleer reaktörlerini vurmasına izin vermiş ancak o, bu varlığın Uranyumu 

zenginleştirmeye başlayan İran’ın nükleer reaktörlerini vurmasını engellemiş ve hat-

ta Uranyumu zenginleştirme oranı %20’ye kadar ulaşmıştır. Bu da Amerika’nın, böl-

gede kendi çıkarı için çalışan İran rejimini koruduğunu, Körfez ülkelerindeki nüfu-

zunu yoğunlaştırmak için İran’ın Körfez ülkelerini korkutan bir öcü olarak kalmasını 

istediğini ve İslam dünyası bölgesindeki nüfuzunu korumak için İran’ı kullanmaya 

çalıştığını göstermektedir.  

Biraz geriye dönecek olursak, 2003 yılının başından bu yana süren nükleer gö-

rüşmelerin vakıasında, Amerika’nın nükleer tesislere yönelik herhangi bir fiili icraat-
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ta bulunmaksızın yaptırımlara odaklandığını, Avrupa Birliği’ni engellendiğini, Yahu-

di varlığına öfkelendiğini ve her defasında Amerika’nın, herhangi bir askeri icraatta 

bulunmaksızın meseleye çözüm olarak ek yaptırımlar sunan görüşmeler yaptığını 

görürüz. Nitekim Amerika, “İsrail’in” korkularını yatıştırmak için defalarca müdaha-

lede bulunmuştur. Zira Amerika, İran rejiminin var olmasını, nükleer konusunun 

nükleer bombaya dönüşmeyecek ve aynı zamanda kesin olarak da son bulmayacak 

şekilde kışkırtıcı olarak kalmaya devam etmesini, dahası daha önce söylediğimiz gi-

bi Körfez’deki Amerikan askerî güçlerinin devamlılığını sağlamak amacıyla İran’ın 

Körfez ülkelerini korkutan bir öcü olarak kalmasını istemektedir. Ayrıca Amerika, 

İran’ı nükleer silahlardan caydırmak ve ondan korunmak bahanesiyle Türkiye ve Or-

ta Avrupa’ya füze kalkanının dikilmesinde onu istismar etmektedir! Bunun yanı sıra 

Savunma Bakanlığı’nın bütçesinin artırılmasını da haklı göstermektedir. 

5) İran ile Amerika arasında yüzeysel bir düşmanlığın ortaya çıkması açısın-

dan olana gelince; bu, aşağıdaki şekilde anlatılabilir:  

a) Devrimin öncesinde ve sonrasında atmosfer ve kamuoyu, Amerikan kar-

şıtlığı ile dolduruldu, halkın trajedilerinden Amerika sorumlu tutuldu, Şah’ı ve zu-

lümlerini desteklemekle suçlandı ve Amerika büyük Şeytan olarak nitelendirildi. 

Bundan dolayı İran yöneticileri, her iki taraf arasında doğrudan görüşmelerin, ardın-

dan diplomatik ilişkilerin, özellikle de Amerika’nın Paris’teki Humeyni ile bağlantı-

larının yeniden başladığını ve Humeyni’nin devrimine müdahale etmemesi için 

Amerika’nın İran ordusuna baskı uyguladığını açıklayamadılar… Tüm bunlar ise 

gizli olmadı. Bundan dolayı İran rejimi, onlarla oturmaya gerekçeler oluşturmak için 

Amerika ile sıcak olaylara ihtiyaç hissetti. Mesela 04.10.1979 tarihinde İran ile 

Amerika arasındaki diplomatik ilişkilerin kesilmesiyle sonuçlanan Amerikan Büyü-

kelçiliği’ndeki rehine olayı, Humeyni’nin konumunu güçlendirmek, onun muhalifle-

rine darbe indirmek ve her iki taraf arasındaki ilişkilerin gerçeğini örtmek içindir. 

Nitekim daha sonra Amerikan kaynakları, bunun Amerika’nın tertip ettiği bir tiyatro 

olduğunu söylemişlerdir. Aynı şekilde Hasan Beni Sadr, el-Cezira ile yapmış olduğu 

röportajda yukarıda geçenlere atıfta bulunarak “bunun Amerikalılar ve planlarıyla 

yapılan bir anlaşmayla olduğunu ve bunun Humeyni’nin ikna olmasından sonra ger-

çekleştiğini” söylemiştir. Dolayısıyla her iki taraf arasında 20.01.1981 tarihinde Ce-

zayir Anlaşması olarak bilinen anlaşma imzalandı ve bu anlaşma gereği de rehineler 

serbest bırakıldı. Nitekim bu, Amerikan Başkanı Reagan’ın Amerika’da iktidar diz-

ginlerini devraldığı gün meydana gelmiştir. Zira anlaşma metninde tarafların karşı-

lıklı saygı içerisinde olması, her iki tarafın işlerine müdahale edilmemesi, üçüncü bir 

tarafın belirlenip yetkilendirilmesi yoluyla her iki ülkenin çıkarlarının korunması, 

sonra yeni rejimin İran’ın dondurulmuş varlıklarından talep ettiği 12 milyar doların 

geri verilmesi gerektiğinin geçtiğinde Amerika, Humeyni liderliğindeki yeni rejimi 

zımnen kabul etmiştir… 

b) İran yöneticileri, o zamandan bu yana bu ilişkilerin yeniden başlaması için 

atmosferler oluşturmak için çalışmakla birlikte her ikisi arasındaki gizli bağlantıların 
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da devam etmesinin yanı sıra bizzat İran yetkililerinin ifşa ettikleri gibi her ikisi ara-

sındaki işbirliği de devam etmiş ve hala da bu şekilde devam etmektedirler… Sanki 

her iki ülke arasındaki bu durumun korunması her ikisinin de faydasına gibidir; zira 

sanki İran Amerika’nın düşmanıymış gibi görünmekte, Amerika ile muamele ettiği-

ni, sömürgecilik projeleri kapsamında Amerika ile birlikte hareket ettiğini ve bu pro-

jeleri uygulamak için yardımcı bir faktör olduğunu örtmektedir. Amerika da İran’a 

düşmanmış ve ona karşı çalışıyormuş gibi görünmekte, Amerikalıları ve Yahudileri 

kontrol altına almakta ve bölgedeki çıkarlarını gerçekleştirmek için Amerika ve Ba-

tı’da İran’a düşman olan kamuoyunu aldatmaktadır. Amerikan ajanı İranlılar tarafın-

dan Cumhuriyetin ilan edilmesinin hemen ardından Cumhurbaşkanı Beni Sadr gibi 

göreve gelen bazı yöneticiler suçlanmış ve o zaman Amerika ile ilişkisi güçlü olan 

ve onu devirmek için çalışan muhalif güçlü bir akımın olması nedeniyle de düşürül-

müştür. Ancak Cumhurbaşkanı Rafsancani, İran-Gate ve İran-Kontra gibi Amerika 

ile olan ilişkisinin gerçeklerini ifşa etmesine rağmen o zaman bunun gibi bir akımın 

mevcut olmamasından dolayı düşürülememiştir. Nitekim bazen reformcular ve ılım-

lılar olarak nitelendirilen ve bazen de muhafazakarlar ve fanatikler olarak nitelendi-

rilen birçok Cumhurbaşkanları bir birlerini takip etmiş ancak bazen sert diğer bazı 

zamanda da yumuşak yapılan konuşmalara rağmen İran politikasında hiçbir değişi-

me tanık olunmamış ve geriye pratiği olmayan ve vakıaya intibak etmeyen sözler 

kalmıştır. Aynı şekilde bazen Cumhuriyetçiler tarafından yapılan sert konuşmalara 

ve Amerika’yı şer eksenindeki ülkeler listesine koymalarına veya bazen de demok-

ratlar tarafından yapılan yumuşak konuşmalara rağmen Amerika’nın İran’a karşı tu-

tumu hiç değişmemiş ve İran’a karşı herhangi bir önemli ve ciddi adımlar atmamış-

tır. Nitekim yeni İran Cumhurbaşkanı Ruhani hükümeti oluşturduğunda şöyle demiş-

tir: “Hükümetim, dış politikasında tehditlerin engellenmesini ve gerginliklerin orta-

dan kaldırılmasını benimseyecektir.” [Reuters / 12.08.2013] Ve “Dışişleri Bakanlığı 

görevine, eski Birleşmiş Milletler Büyükelçisi olan, eğitimini Amerika’da tamamla-

yan, temel olarak Washington ve Tahran arasındaki zayıf ilişkilerin üstesinden gelme 

girişiminde bulunmak için birçok gizli müzakere turlarına katılan Muhammed Ce-

vad Zarif’i” seçmiştir. [Reuters / 12.08.2013] Ayrıca Ruhani, seçilmesinin ardından 

şöyle dediğinde daha açık bir açıklamada bulunmuştur: “Bizler, İran ile Amerika 

arasında daha fazla gerilim görmek istemiyoruz. Mantığımız bize, gelecek için daha 

fazla düşünmeye ve geçmiş sorunlar için çözümler oluşturmak ve işleri yeniden dü-

zeltmek için oturmaya çalışmaya ihtiyaç olduğunu haber vermektedir.” [Reuters / 

17.06.2013] Amerikan Başkanı Obama da ona şöyle cevap vermiştir: “Amerika, 

uluslararası toplumun İran’ın nükleer silahları hakkındaki endişeleriyle tam bir şe-

kilde başa çıkmak için diplomatik bir çözüme ulaşmak amacıyla İran hükümetiyle 

doğrudan görüşmeler yapmaya hazır olmaya devam edecektir.” [Aynı kaynak] Bu da 

İran’ın, Amerika ile gizli hareket etme sürecine son vermek ve onunla açık bir şekil-

de hareket etme sürecine başlamak istediği anlamına gelmektedir. Ancak çeşitli so-

runlar, sanki onun bölge sorunlarına katılmasını gerektiren bölgesel etkili bir ülke 

gibi göstermektedir.  
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6) Yukarıda zikrettiklerimize binaen meseleyi aşağıdaki şekilde 

sonuçlandırıyoruz:  

İran’ın rejimin resmi mezhebi olarak belirlediği mezhep meselesi, taşımış 

olduğu bir mesaj ve proje olarak belirlenmemiştir. Zira o, rejimini bu mezhep 

üzerine kurmadığı gibi anayasasını da bu temel üzerine koymamış ve maddeleri 

de ondan alınmamıştır. Bilakis yönetim sistemi, dış siyaseti, ordu ve güvenlikle 

ilgili temel maddeler, kapitalist sistemden alınmıştır. Dolayısıyla o, Hicaz ülke-

sinde yaygın olan “Hanbeli Mezhebini” istismar eden ve rejimin çıkarlarını ger-

çekleştirdiğini gördüğümüz Suudi Arabistan rejimine benzemektedir. İran’ın dış 

siyasetine gelince; bu, Amerika’nın bölgedeki ve aynı şekilde Büyük Orta Doğu 

ve İslam ülkelerindeki çıkarlarıyla uyumludur. Mesela Tahran, son on yıl veya 

daha fazla yıl boyunca Amerika’nın Irak ve Afganistan’daki işgalinin istikrarı 

gerçekleşmesi için Washington’a yardım etmiştir. Yine aynı şekilde Lübnan’daki 

partisi yoluyla Lübnan’ın siyasi sahnesini resmettiği gibi son zamanlarda da 

Esed’i desteklemek yoluyla Suriye’deki Amerikan hegemonyasını korumak için 

işbirliği yapmaktadır. Dolayısıyla İran, Afganistan’da, Suriye’de, Lübnan’da ve 

Irak’ta Amerika’nın çıkarlarına hizmet etmek için çalışmaktadır. Bölge dışında 

ise şunlar söylenebilir; Amerika, kendi füze kalkanı programlarının propaganda-

sının yapılmasında, Körfez İşbirliği Konseyi [KİK] ülkelerini dengeli olmayan 

güvenlik anlaşmalarına bağlamada ve aynı şekilde Körfez ülkelerine İran korku-

suyla milyarlarca dolarlık silahlar satmada İran’ın davranışlarını istismar etmeyi 

başarmıştır!  

İran, Amerika birlikte hareket etmekte olup bu seyrinin ne anlama geldiği-

ni ve sınırlarını bilmektedir. Dolayısıyla Nejad’ın, Afganistan, Irak ve Suri-

ye’de Amerika’ya büyük hizmet ettiğine tanık olunan dönemde meydana geldi-

ği gibi gerçekleri saptırmak ve örtmek için konuşma tonunu yükseltse de bu-

nun ötesine geçemez. Bundan dolayı Amerika, İran rejiminin büyük oranda 

kendi çıkarlarına hizmet ettiğini görmektedir. Hatta Amerika’da karar verici 

daireler, rejimi değiştirmek için çalışmaya gerek duymamaktadırlar. Nitekim 

12 Aralık 2008 tarihinde Robert Gates, Bahreyn’de Amerika ile İran arasında 

olması gereken ilişkiler hakkındaki uluslararası konferansta bu hususu açıkla-

mış ve şöyle demiştir: “Hiç kimse İran’daki rejimi değiştirmek için çalışmı-

yor… Bu bağlamda bizler, politikalar ve davranışlarda bir değişim oluşturmalı-

yız. Şöyle ki; İran, istikrarsızlığın ve şiddetin kaynağı olmak yerine bölge ül-

keleri için iyi bir komşu olmuştur.”  

                                                                                                                        

H. 14 Şevval 1434  

M. 21 Ağustos 2013 

Soru & Cevap 
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döneminden bu yana böyledir. Bunun 

ardından aynı şekilde İngiliz ajanı Kral 

Zahir Şah’ın ölümünden sonra Afganis-

tan’daki nüfuzu da azalmıştır. Dolayısıy-

la İngiltere’nin şimdiki rolü, Amerika’nın 

avlarını avlayan bir av köpeği gibi çalış-

ma ve Amerika’nın sofralarındaki kırıntı-

ları üzerinden yaşama mesabesindedir. 

Zira İngiltere’nin, daha büyük bir rol oy-

namak için başka bir seçeneği ve aracı 

kalmamıştır. Çünkü şuan onun halkı, 

maddeci kapitalizmin acısı çekmektedir. 

Çünkü onları lüks ve eğlenceli bir hayata 

alıştırdığı gibi önceliklerinin en önde gel-

diğine inandırmıştır! Peki İngiliz elitleri, 

nasıl oluyor da kitleleri, savaş alanların-

daki demir ve ateş için lüks hayattan vaz-

geçmeye ve sadece elitlerin lüks ihtiyaç-

larının ve zenginliklerinin garantilenmesi 

içi ölmeye ikna edebiliyorlar acaba?   

Ey Silahlı Kuvvetleri İçerisindeki 

Müslümanlar! 

Keyâni rejiminin küstahlığına ve öd-

lekliğine şahit oldunuz. Zira o, Amerika 

ile onun av köpeği İngiltere’den her birine 

tüm saygı ve takdirlerini sunmaktadır. O 

halde dinimize, tarihimize ve kültürümüze 

dokunan bu utanca, daha ne zamana kadar 

izin vermeye devam edeceksiniz. Sömür-

geciliğin önünü açmak ve efendimiz Mu-

hammed [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in 

Ümmeti olan bu asil Ümmetin üzerine 

egemen olmak için başlarınıza çöreklenen 

yöneticilere, daha ne zamana kadar izin 

vermeye devam edeceksiniz? Haydi o za-

man Amerikan hegemonyasını eski İngiliz 

hegemonyası ile aynı çukurun içerisine 

defnetmesi için Celil Alim Atâ İbn-u Halil 

Ebu Raşta liderliğindeki Hizb ut Tahrir’e 

nusret verin.  

… 3. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 

uygulamalarına kanuni yollar ile 

olanak sağladınız. Yetmiş altı mil-

yon halkın neredeyse yarısını kredi 

kartları yüzünden borçlanmaya mah-

kum ettiniz. Şimdi ise hiç bir ciddi-

yet ifade etmeyen üslubunuz ile hal-

kın bu kredi bataklığından kurtul-

masını istiyorsunuz. Bunu yaparken 

faizin haram olduğunu ve toptan 

kaldırılması gerektiğini açıklayamı-

yorsunuz. Çünkü Devlet olarak Ser-

maye grupları ile birlikte bu halkı 

sömürdünüz. Sömürmeye de devam 

ediyorsunuz. Çünkü sizin iktidarını-

zı ayakta tutan kapital sermayedir. 

Kapital sermayeyi ise ayakta tutan 

faizdir. 

Ey Başbakan!  

Ey Yöneticiler!  

Müslümanların ekmeklerine haram 

bulaştırmayın. Müslümanların lokmala-

rına kir bulaştırmayın. Faizi serbest kıla-

rak Allah ve Rasul'üne savaş açtığınızı 

bilmiyor musunuz? 

Ey Müslümanlar!  

Sizler ise faizi toptan kaldıra-

rak İslam'ın iktisat sistemini uygu-

layacak Raşid-i Hilafet Devletinin 

ikame edilmesi için çalışın.   

… 9. Sayfanın Devamı 
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adalet ve eşitlik dengesini kuran 

imanî bir akideye sahiptir.  

Nitekim Nebi el-Ekram [SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem], Amed’in Ebi Nad-

ra’dan tahriç ettiği hadiste şöyle         

buyurmaktadır: 

ياَ أيَُّهَا النَّاسُ، ألََا ننَِّ رَبَّكُمْ وَاحِدٌ، وَننَِّ أبَاَكُمْ وَاحِدٌ، ألََا 

 ، ، وَلَا لعَِجَمِيٍّ عَلىَ عَرَبِيٍّ لَا فضَْلَ لعَِرَبيٍِّ عَلىَ عَجَمِيٍّ

وَلَا أحَْمَرَ عَلىَ أسَْوَدَ، وَلَا أسَْوَدَ عَلىَ أحَْمَرَ، نلِاَّ 

 !Ey insanlar dikkat edin“ باِلتَّقْوَى

Şüphesiz Rabbiniz birdir, babanız 

birdir. Dikkat edin ne Arab’ın 

aceme ne acemin araba, ne beya-

zın siyaha ne de siyahın beyaza 

üstünlüğü yoktur. Üstünlük ancak 

takvayladır.”  

O halde Amerika ile ülkenizi parça-

lamak, bütünlüğünü bozmak ve sözleri-

nizi ayırmak için çalışan ajanı Beşar’ın 

tuzağına düşmekten aman ha sakının! 

Dolayısıyla asabiyetçileri ve dünyada 

helak edecek ve ahirette de azabı gerek-

tirecek olan cahiliyeye daveti kaldırıp 

atın.       

Hizb ut Tahrir olarak bizler sizleri, 

Allah’ın kulları olarak kardeşlerimiz ol-

maya… İslamî Râşidi Hilafet Devleti’ni 

kurmak için ciddi ve ihlaslı bir şekilde 

bizimle birlikte çalışmaya, Nebinize da-

vet etmeye ve Rabbinizi razı etmeye da-

vet ediyoruz… Zira Suriye’yi Esed ile 

rejiminin terörizminden ve Amerika ile 

Batı’nın egemenliğinden kurtaracak olan 

Hilafet’tir!   

 ْأتَْقاَكُم ِ ننَِّ أكَْرَمَكُمْ عِندَ اللهَّ  “Muhakkak 

ki Allah yanında en değerli olanınız, 

O’ndan en çok ittikâ edeniniz-

dir.” [Hucurât 13]  

… 10 Sayfanın Devamı 

"kimyasal silah bizim kırmızı çizgi-

mizdir" diyen ABD'nin yalancı, küs-

tah ve İslam düşmanı bir devlet ol-

duğunu ne zaman anlayacaksınız? 

Suriye'de her geçen gün artarak yük-

selen Hilafet taleplerinin önüne geç-

mek, Müslüman Suriye halkının ve 

direniş gruplarının ittifakını bozmak 

ve Müslümanları birbirine kırdırmak 

için fitne tohumlarını ekmeye başla-

yan ABD'nin gerçek yüzünü ne za-

man göreceksiniz. 

Ey Ahmet Davutoğlu!  

ABD'nin eli kanlı yöneticileri ve 

generalleri ile konuşmayı terk edin. 

Suriye halkının sesine kulak verin. Su-

riye'de devrimlerini İslami Hilafet 

Devleti ile taçlandırmak isteyen Müs-

lümanların temsilcileri ile görüşün. 

Dostunuzu ve düşmanınızı iyi tanıyın. 

Unutmayın Ancak Allah'ın dostları si-

ze yardım edebilir. 

 َوَرَسُولُ ُ وَالَّذِينَ آمَنوُاْ الَّذِينَ يقُيِمُون ُ ننَِّمَا وَليُِّكُمُ اللهه

كَاةَ وَهُمْ رَاكِعُونَ  لةََ وَيؤُْتوُنَ الزَّ الصَّ  “Sizin 

dostunuz ancak Allah’tır, Resûlüdür 

ve Allah’ın emirlerine boyun eğerek 

namazı kılan, zekâtı veren müminler-

dir.” [Maide: 55]  

… 13 Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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sağlayan İslam olup devletin, yönetişim 
veya yargı veya işlerin gözetilmesi veya 
benzeri hususlar açısından tebânın bireyle-
ri arasında ayrımcılık yapması caiz değil-
dir. Bilakis devletin, ırkına, dinine, rengine 
ve benzeri hususlara bakmaksızın herkese 
tek bir açıdan bakması gerekir. Dolayısıyla 
İslam Devleti’nde, Müslümanların lehine 
olanlar gayrimüslimlerin de lehine olduğu 
gibi Müslümanların aleyhine olanlar da 
onların aleyhine olmaktadır. Ayrıca İslam, 
inandıkları ve ibadet ettikleri hususlarda 
onları serbest bırakmıştır. Zira onların, ev-
lilik ve boşanma hususlarında kendi dinle-
rine göre hareket etmelerine izin vermiştir. 
Yiyeceklere ve giyeceklere gelince; genel 
sistem içerisinde kendi dinlerine göre mu-
amele edeceklerdir… İslamî Hilafet Dev-
leti tarafından gayrimüslimlere yapılan bu 
adil muamele, Humus Nasranilerini Hila-
fet’in gölgesi altına sevk etmiştir. Zira İs-
lam topraklarındaki Bizans Nasranileri, 
Şamdan geri dönme olasılığı ile karşı kar-
şıya kaldıklarında Müslümanların ordusu 
Habib İbn-u Mesleme’ye şöyle demişler-
dir: “Umulur ki Allah, seni bize tekrar geri 
gönderir. Allah, bizleri yöneten Bizanslıla-
ra lanet etsin. Zira sizin yönetiminiz ve 
adaletiniz, acısını çektiğimiz baskıdan biz-
lere daha sevimlidir.” 

Ey Müslümanlar! Çatışmalar ve kar-

gaşalar ateşini körüklemek için çalışan bu 

mücrim laik sistemi kaldırıp atın ve İslam 

ülkesinde uyumu sağlayacak ve Müslüman 

ve gayrimüslimlerin her ikisi içinde çok gü-

zel bir gelecek sağlayacak olan Hilafet’i kur-

mak için Hizb ut Tahrir ile birlikte çalışın. 

Bundan dolayı bizler sizleri, Hila-

fet’in gölgesi altında yeni bir dünya dü-

zeni kurmak için ciddi bir şekilde çalış-

maya davet ediyoruz…  

… 14 Sayfanın Devamı 

şekilde sizler, halkın kucak açmasını da 

kaybetmenizin yanı sıra Allahu Teâlâ’nın 

buyurduğu gibi kuvvetiniz de gidecektir:  

 ْوَلاَ تنَاَزَعُواْ فتَفَْشَلوُاْ وَتذَْهَبَ رِيحُكُم

"Birbirinizle çekişmeyin. Sonra kor-

kuya kapılırsınız da kuvvetiniz gi-

der." [Enfal 46]  

Bundan dolayı bizler, hayatlarını Al-

lah için feda eden ve silahlarını O’nun yo-

lunda taşıyan savaşçı kardeşlerimizi, akıl-

larını başlarına almaya, Allah ve Resulü-

ne muhakeme olmaya, silahlarının yönle-

rini düzeltmeye, dolayısıyla silahlarını 

kardeşlerine değil de Allahu Subhânehu 

ve Resulü [SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem]’in düşmanlarına çevirmeye, katil 

mücrim rejimleri ortadan kaldırmaya ve 

onun yerine adil İslam yönetimini ikame 

etmeye davet ediyoruz… Ayrıca mahalle-

lerden ve sivil tesislerden çekilmeye ve 

şehri ve halkını savunmak için şehrin dı-

şına yoğunlaşmaya davet ediyoruz. İşte o 

zaman halkın kucak açtığını, etraflarını 

sarmaladığını ve Nübüvvet Minhacı Üze-

re Râşidi Hilafet Devleti’ni kurmak ve 

Şam’ın da Dâr-ul İslam’ın merkezi olma-

sı için kendileriyle birlikte çalıştığını his-

sedeceklerdir. Sonra böylece sizler, yeni 

Ensarlar olacağınız gibi hem dünyanın 

izzetine hem de ahiretin güzel sevabına 

nail olacaksınız Allahu Teâlâ’nın izniyle.  

 كَمَا قاَلَ عِيسَى ِ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا كُونوُا أنَْصَارَ اللهَّ

ِ قاَلَ  ابْنُ مَرْيمََ لِلْحَوَارِيِّينَ مَنْ أنَْصَارِي نلِىَ اللهَّ

 ِ الْحَوَارِيُّونَ نحَْنُ أنَْصَارُ اللهَّ  “Ey iman 

edenler! Allah’ın yardımcıları olun. 

Nitekim Meryem oğlu İsa havarilere: 

Allah’a (giden yolda) benim yardımcı-

larım kimdir? demişti. Havariler de: 

Allah (yolunun) yardımcıları biziz, 

demişlerdi.” [Saff 14]  

… 22 Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı... 
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İslâmî Nefsiyetin 
Dinamiklerinden  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hizb ut Tahrir 

giderme bu şekilde olmazsa, o zaman 

başka bir şeyin nefsiyetine sahip olur. 

Kişi, akliyetini ve nefsiyetini İs-

lam’a göre düzenlediğinde, o kişinin ka-

labalıklar arasında Allah için başka hiçbir 

kınayıcının kınamasından korkmaksızın 

yolunu yararak hayra götüren İslâmî bir 

şahsiyete sahip olduğu söylenebilir. 

Fakat bu, birtakım davranış bozuk-

lukları olmayacağı anlamına gelmez. İs-

tisna olarak kaldığı ve asıl haline gelme-

diği sürece bunlar şahsiyete etki etmez-

ler. Bu, insanın melek olmamasından 

dolayıdır. Bilakis hata yapar, mağfiret 

diler, tevbe eder, pişman olur ve de 

İnâyeti, Merhameti ve Hidâyeti için Al-

lah’a hamd ederek kendisini düzeltir. 

Bu kitapta, genel olarak Müslü-

manlara ve özel olarak da Dâvâ taşıyıcı-

larına İslâmî Nefsiyeti kuvvetlendiren 

unsurları takdim edeceğiz. Öyle ki dâvâ 

taşıyıcısı Hilâfet’i kurmak için çalışırken 

dili Allah’ın zikriyle ıslansın, kalbi Al-

lah’a takvalılık ile dolsun ve organları 

hayırlar için acele etsin. Kur’an okusun 

ve O’nunla amel etsin. Allah ve Rasu-

lü’nü sevsin. Allah için sevsin ve Allah 

için buğz etsin. Allah’ın rahmetini ümit 

etsin ve O’nun azâbından korksun. Sab-

retsin, muhtesib (Âhiretin mükâfatını 

uman biri) olsun, ihlaslı olsun ve Allah’a 

tevekkül etsin. Yüksek dağlar gibi Hak 

üzere dimdik sebât etsin. Mü’minlere 

karşı lâtif, şefkâtli ve merhametli olsun, 

ama kâfirlere karşı Allah için hiçbir kı-

nayıcının kınamasına aldırmaksızın sa-

pasağlam ve azîz (izzetli) olsun. Hasen 

bir ahlâka sahip olsun. Konuşması tatlı 

ama kuvvetli delile dayalı olsun. İyiliği 

emreden ve kötülükten sakındıran olsun. 

Bu dünyada yaşasın ve çalışsın ancak 

Ayın Kitabı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her insanın şahsiyeti, ‘akliyetten ve 

nefsiyetten ibârettir. Ne şeklinin ne cis-

minin ne fiziksel görünümünün ne de 

bunların dışındakilerin şahsiyet ile alâka-

sı vardır. Bunların hepsi de yüzeyseldir.  

Akliyye, eşyayı (şeyleri) akletmede 

(düşünmede) veya insanın îman ettiği ve 

tatmin olduğu muayyen bir kâideye (bakış 

açısına) göre vâkıa hakkında hüküm 

(sonuç) çıkarmada cereyan eden keyfiyet-

tir. Ne zaman ki kişinin eşyayı düşünmesi 

ve vâkıa hakkında hükümler çıkarması ta-

mamen İslâmî Akîde üzerine kurulu olur, 

işte o zaman o kişi İslâmî Akliyete sahip 

olur. Eğer bu şekilde olmazsa, o zaman 

başka bir şeyin akliyetine sahip olur. 

Nefsiyye ise, insanın içgüdülerini 

ve uzvî (organik) ihtiyaçlarını giderme-

de, yani insanın îman ettiği bir kâideye  

göre gidermede cereyan eden keyfiyettir. 

Ne zaman ki kişinin bu içgüdü ve uzvî 

ihtiyaçlarını gidermesi tamamen İslâmî 

Akide üzerine kurulu olur, işte o zaman 

o kişi İslâmî Nefsiyete sahip olur. Eğer 
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gözleri dâima, muttakiler (takva sahiple-

ri) için hazırlanmış olup genişliği gökler 

ve yer kadar olan Cennette olsun. 

Dâvâ adamlarını, bilhassa Râşidî 

Hilâfet Devleti’ni kurarak yeryüzünde 

İslâmî Hayat’ı yeniden başlatmak için 

çalışanları, içerisinde mücadele ettikleri 

vâkıayı hatırlatma fırsatını kaçırmamalı-

yız. Onlar, Allah ve Rasulü’nün düşman-

larının azgın dalgalarıyla kuşatılmışlar-

dır. Onlar, gece ve gündüz Allah ile bir-

likte olmazlarsa, kalabalıklar arasında 

yollarını nasıl düzeltebilirler? Arzuladık-

ları gâyeye nasıl ulaşabilirler? Yüksekle-

rin yükseğine nasıl erişebilirler? Nasıl? 

Nasıl? Son olarak Dâvâ taşıyıcılarının, 

hedeflerini kestirsinler, nurlarını artırsın-

lar ve adımlarını hızlandırsınlar diye, 

yollarını aydınlatacak olan şu iki hadisi 

tedebbür etmeleri gerekir: 

Birincisi: 

أول دينكم نبوة ورحمة ثم خلفة على منهاج 

 النبوة... ثم تعود خلفة على منهاج النبوة 

“Dininizin evveli Nübüvvet ve Rah-

mettir, sonra Nübüvvet Minhâcı üzere 

[Râşidî] Hilâfet’tir... Sonra da Nübüv-

vet Minhâcı üzere [Râşidî] Hilâfet ge-

ri dönecektir.” Bu hadiste, Hilâfet’in 

Allah’ın izniyle geri döneceği müjde-

lenmektedir, ama ilk Hilâfet, yani Ra-

sulullah’ın Ashabı’nın Hilâfet-i 

Râşidîn’i gibi geri dönecektir. Her 

kim onun dönüşü için hırs gösterir ve 

onu görmek için iştiyaklı olursa, Ra-

sulullah [SallAllahu ‘Aleyhi ve Sel-

lem]’in Ashâbı ve benzerleri gibi ol-

mak üzere bir mü’min olarak onun 

uğrunda tüm gücüyle çalışsın. 

İkincisi: 

نن الله سبحان  قال: من أهان لي ولياً فقد بارزني في 

العداوة، ابن آدم لن تدرك ما عندي نلا بأداء ما 

افترضت  علي َ، ولا يزال عبدي يتقرب نلي بالنوافل 

حتى أحب ، فأكون قلب  الذي يعقل ب ، ولسان  الذي 

ينطق ب ، وبصره الذي يبصر ب ، فنَا دعاني أجبت ، 

ونَا سألني أعطيت ، ونَا استنصرني نصرت ، وأحب 

 Şüphesiz Allah“ عبادة عبدي نلي النصيحة

Subhânehu şöyle buyurdu: Her kim 

Benim velîmi (dostumu, muttaki kulu-

mu) küçük düşürürse, Bana olan düş-

manlığını açığa vurmuştur. Ey 

Âdem’in oğlu! Sen, ancak üzerine farz 

kıldıklarımı edâ etmekle katımda 

(sahip olacaklarının) neler olduğunu 

idrak edemezsin. Kulum Bana nâfileler 

ile yaklaşmayı sürdürür, tâ ki Ben onu 

severim. Sonra onun, kendisiyle akletti-

ği kalbi ve kendisiyle konuştuğu dili ve 

kendisiyle gördüğü gözü olurum. Bana 

duâ edince ona icâbet ederim. Benden 

isteyince ona lutfederim. Benden nus-

ret dilerse, ona nusret (zafer) veririm. 

Ve Kulumun en sevimli ibâdeti ise 

nasîhattir (samimiyettir).” [et-Taberânî 

tarafından el-Kebîr’de rivayet edilmiştir] 

İşte bu hadis de, Allah’ın nusretinin 

(zaferinin) ve yardımının, katından umu-

lan mededin, O’na yaklaşmanın ve yardı-

mını talep etmenin yolunu beyân etmek-

tedir. O ki Kaviyy’dir, ‘Azîz’dir. O, her 

kime nusret verirse asla zelîl olmaz ve her 

kimi de zelîl ederse ona nusret veren ol-

maz. O, Kendisine duâ ederlerken kulları-

na çok yakındır. Kendisine yöneldiklerin-

de onlara icâbet eder. O kulları üzerine 

Kahhâr’dır. Ve O Lâtif’dir, Habîr’dir. 

Öyleyse haydi Ey Kardeşler, Allah’ın 

Rıdvânı’na, Mağfireti’ne, Cenneti’ne, Nusre-

ti’ne ve her iki dünyanın mükâfatına koşun! 

 َوَفيِ َل ََِ فْليتَنَافَسِ الْمُتنَافسُِون  

“Yarışanlar işte bunun için yarışsın-

lar! [el-Mutaffifîn 26]  
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